



# MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: Łódź, Piotrkowska 133, tel. 139-31

Oddział Redakcji w Warszawie: Pierackiego 11 tel. 726.

Prenumeratę „Monitora Polskiego” przyjmują wszystkie oddziały P.A.P. KRAKÓW, Rynek Kleparski 4; KATOWICE, Jana 11; POZNAŃ, Pierackiego 8; BYDGOSZCZ, Libelta 4;

• LUBLIN, Spokojna 4; KIELCE, Focha 39; TORUŃ, Łazienna 1; SZCZECIN, Ślaska 46; SOPOT, ul. Książąt Pomorskich 4/6; WROCŁAW, Widawska 30; OLSZTYN, Stalina 32; BIAŁYSTOK, Grottegera 2.

Konto czekowe 130 P.K.O. Łódź „Monitor Polski” oraz Bank „Spółem”, oddział w Łodzi, konto 59.

## TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

### Zarządzenia Władz Naczelnych

Poz. 74. Obwieszczenie Ministra Skarbu z dnia 26 kwietnia 1946 r. o otwarciu publicznej subskrypcji na Premię Pożyczkę Odbudowy Kraju 1946 r.

Poz. 75. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dn. 15 lutego 1946 r. w sprawie nadania odznaczeń, w uznaniu zasług położonych dla dobra Rzeczypospolitej Polskiej w pracy organizacyjnej w dziedzinach życia kulturalnego, oświatowego, spółdzielczego, gospodarczego i społecznego na terenie Województwa Łódzkiego.

Poz. 76. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 15 lutego 1946 r. w sprawie odznaczenia za bohaterskie czyny i dzielne zachowanie się w walce z niemieckim najeźdźcą.

Poz. 77. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 19 lutego 1946 r. w sprawie odznaczenia w uznaniu wielkiej staranności w czynnościach służbowych.

## DZIAŁ URZĘDOWY.

### Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

74

#### OBWIESZCZENIE

Ministra Skarbu

z dnia 26 kwietnia 1946 r.

o otwarciu publicznej subskrypcji na Premię Pożyczkę Odbudowy Kraju 1946 r.

Na podstawie art. 11 ust. (2) dekretu z dnia 21 grudnia 1945 r. o upoważnieniu Ministra Skarbu do wypuszczenia Premii Pożyczki Odbudowy Kraju 1946 r. (Dz. U. R. P. z 1946 r. Nr 2, poz. 11) podaje do wiadomości, co następuje:

1) Publiczna subskrypcja na Premię Pożyczkę Odbudowy Kraju 1946 r. otwarta zostaje w dniu 14 maja 1946 r. i trwać będzie do dnia 31 maja 1946 r. włącznie.

2) Subskrypcję przyjmować będą następujące placówki subskrypcyjne:

a) kasy urzędów skarbowych. Narodowy Bank Polski, Bank Gospodarstwa Krajowego, Państwowy Bank Rolny, Poczta Kasa Oszczędności, Komunalny Bank Kredytowy w Poznaniu, Polski Bank Komunalny S. A., Komunalne Kasy Oszczędności, Centralna Kasa Spółek Rolniczych, Bank Spółdzielczy „Spółem”, Bank Związku Spółek Zarobkowych S.A., Bank Handlowy w Warszawie S. A., oraz inne upoważnione do tego instytucje kredytowe;

b) zarządy gmin wiejskich, jako placówki subskrypcji dla ludności wiejskiej;

c) władze, urzędy i instytucje oraz przedsiębiorstwa państwowe lub pozostające pod zarządem państwowym, jak również władze, urzędy, instytucje oraz przedsiębiorstwa związków samorządu terytorialnego lub pozostające pod zarządem związków samorządu terytorialnego. Powszechny Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych, Zakład Ubezpieczeń Społecznych i Ubezpieczalnie Społeczne, jako placówki subskrypcji dla pracowników, zatrudnionych w wymienionych władzach, urzędach, instytucjach, przedsiębiorstwach i zakładach.

3) Kwota zadeklarowana na Pożyczkę płatna jest jednorazowo gotówką przy podpisaniu deklaracji subskrypcyjnej; jednakże na żądanie subskrybenta będzie ona przez placówkę subskrypcyjną rozłożona na raty w ilości nie większej niż pięć, z których pierwsza, stanowiąca przynajmniej jedną piątą części kwoty subskrybowanej, płatna jest przy podpisaniu deklaracji subskrypcyjnej, raty zaś następnie płatne będą, począwszy od dnia 1 czerwca 1946 r. do dnia 5 każdego miesiąca z tym, że rata czerwcową winna być uiszczona najpóźniej do dn. 15 czerwca 1946 r.

Pracownicy zatrudnieni we władzach, urzędach, instytucjach i przedsiębiorstwach, określonych w punkcie 2 lit. c) mogą spłacać należność za subskrypcję w 5 równych ratach miesięcznych.

4) Kwoty, wpłacone przed dniem 14 maja 1946 r. tytułem przedpłaty na Pożyczkę, podlegają zarachowaniu na poczet sumy, zadeklarowanej na subskrypcję,

pod warunkiem dołączenia do deklaracji subskrypcyjnej dowodu uiszczenia przedpłaty.

Dla zarachowania przedpłaty subskrypcja powinna być dokonana w tej samej placówce, w której była uiszczona przedpłata.

W przypadkach, gdy subskrybent korzysta z rozłożenia na raty kwoty, zadeklarowanej na Pożyczkę, udowodnione przedpłaty, bez względu na ich wysokość, podlegają zarachowaniu w całości na ratę pierwszą.

5) Wszystkie raty subskrypcyjne powinny być wpłacone w tej samej placówce subskrypcyjnej, w której subskrybent podpisał deklarację subskrypcyjną i wpłacił pierwszą ratę.

6) Jeżeli subskrybent nie uiści w terminie wszystkich rat na Pożyczkę, do których wpłacenia zobowiązał się w deklaracji subskrypcyjnej, kwoty, wpłacone przez niego na poczet subskrypcji z tytułu spłat ratalnych i zarachowanych przedpłat, ulegają przypadkowi na rzecz Skarbu Państwa i będą użyte na cele odbudowy kraju.

Również ulegają przypadkowi na rzecz Skarbu Państwa te przedpłaty, które nie zostały zadeklarowane do subskrypcji przez przedpłacającego, w okresie trwania subskrypcji.

7) Obligacje Pożyczki będą wydane subskrybentom przez te placówki, w których podpisali Pożyczkę i wpłacili za nią należność.

Minister Skarbu  
K. Dobrowski

75

#### UCHWAŁA

Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej, powzięta na posiedzeniu w dniu 15 lutego 1946 r. w uznaniu zasług, położonych dla dobra Rzeczypospolitej Polskiej w pracy organizacyjnej w dziedzinach życia kulturalnego, oświatowego, spółdzielczego, gospodarczego i społecznego na terenie Województwa Łódzkiego odznaczeni zostali:

#### KRZYŻEM GRUNWALDU III KLASY

1. Ściborek Bolesław — pośmiertnie.

#### ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI

2. Górzynski Zdzisław, 3. Jańczyk Tadeusz.

#### SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. Augustyniak Stanisław, 2. inż. Bachman Bolesław, 3. Biezanowski Antoni, 4. Brzozowski Franciszek, 5. Chodkowski Zygmunt, 6. inż. Czarnowska Zofia, 7. Dobosz Józef, 8. Dull Wiktor, 9. Górzynski Stanisław, 10. Falkowski Wacław, 11. Tyszenberg Roman, 12. Grabowski Stanisław, 13. Hańczyk Zygmunt, 14. Józwiak Stefan, 15. Iwiński Karol, 16. Kaczmarski Antoni, 17. Kargowski Jan, 18. Knop Kazimierz, 19. Knydowicz Józef, 20. Kopa Jan, 21. Krawczyński Józef, 22. Krzyżanowska Zofia, 23. Kuczyńska Helena, 24. Langer Włodzimierz, 25. Laszczyk Jerzy, 26. Lewicka Wanda, 27. Luboński Leonard, 28. Łada Władysław, 29. Mazur Michał, 30. Mazurkiewicz Józef, 31. Nemethy Włodzimierz, 32. Meczyński Jan, 33. Nowojewski Wiktor, 34. Otawa Józef, 35. Parysek Feliks, 36. Dr Perkowicz Juliusz, 37. Polakowski Józef, 38. Polewczyk Karol, 39. Rojewski Władysław, 40. Sikorski Jan, 41. Śniegankiewicz Kazimierz, 42. Sroka Leon, 43. Stanko Wiktor, 44. Szajdina Mieczysław, 45. Szczepielniak Ignacy, 46. Tokaj Bronisław, 47. Tomasz Władysław, 48. Urzędowicz Piotr, 49. Walterowa Helena, 50. Wasilewski Tadeusz, 51. Włodzimirski Eustachy, 52. Wojno Janina, 53. Włyżkowski Stanisław, 54. Zaborowski Jerzy, 55. Zawadzki Kazimierz, 56. Zefik Leon, 57. Zieliński Eugeniusz, 58. Zieliński Józef, 59. Żmudowski Feliks, 60. Żabiński Józef, 61. Adaszek Tadeusz, 62. Kleczyk Franciszek, 63. Koziróg Andrzej, 64. Kwiecień Józef, 65. Pijanowski Stanisław, 66. Skowrońska Maria, 67. Durczyński Kazimierz — pośmiertnie.

#### BRONZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. Banasiak Jan, 2. Bornański Czesław, 3. Cyganek Jan, 4. Czaplinski Władysław, 5. Kaźmierczak Julian, 6. Kosela Feliks, 7. Kustosik Bronisław, 8. Maciejewski Franciszek, 9. Majewski Narcyz, 10. Młynarz Teodor, 11. Orbach Henryk, 12. Pietrzak

Władysław, 13. Staromłyńska Janina, 14. Szadowiak Natalia, 15. Sztompka Teofil, 16. Trojanowski Kazimierz, 17. Truskowski Jan, 18. Załewski Stefan

76

#### UCHWAŁA

Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej, powzięta na posiedzeniu w dniu 15 lutego 1946 r. za bohaterskie czyny i dzielne zachowanie się w walce z niemieckim najeźdźcą odznaczony został:

#### KRZYŻEM GRUNWALDU III KLASY

1. Generał Brygady Galicki Stanisław.

77

#### UCHWAŁA

Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej, powzięta na posiedzeniu w dniu 19 lutego 1946 r. w uznaniu wielkiej staranności w czynnościach służbowych odznaczony został:

#### SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. Kwiatkowski Edmund.

## Ogłoszenia władz administracyjnych

#### UZNANIE ZA ZAGINIONEGO W SPRAWIE ZAOPATRZENIA INWALIDZKIEGO

#### STAROSTWO POWIATOWE W GNIEZNIU

Franciszek Bogun, urodzony dnia 21 maja 1912 roku w Świeciu n/Wisła, syn Piotra i Weroniki, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Golinie, powiat Konin, robotnik, powołany dnia 25. 8. 1939 roku przez KPU w Koninie do służby wojskowej i wcielony do 7 pułku strzelców konnych w stopniu szeregowca, nie daje dotychczas znaku życia o sobie. Na prośbę pozostałej żony Wiktorii Bogun o przyznanie zaopatrzenia po zaginionym mężu, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego obwieszczenia powołując się na znak akt In. 47/B/45. KE—498

Józef Wojciechowski, urodzony dnia 11 marca 1906 r. w Mążyńcu, powiat Września, syn Antoniego i Franciszki, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Modliszewie, powiat Gniezno, z zawodu kowal, powołany dnia 24. 8. 1939 roku przez PKU Gniezno do służby wojskowej i wcielony do 68 pułku piechoty w stopniu szeregowca, nie daje dotychczas znaku życia o sobie. Na prośbę pozostałej żony Pelagii Wojciechowskiej o przyznanie zaopatrzenia po zaginionym mężu wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego obwieszczenia powołując się na znak akt In. 87/W/45. KE—497

Teodor Zawierucha, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Ostrowie, gm. Powidz, powiat Gniezno, urodzony dnia 24. 4. 1901 roku w Słowikowie, z ojca Stanisława i matki Marii, robotnik, służył w baonie wart. w stopniu st. strzelca od 24. 8. 1939 roku, dotychczas nie wrócił i nie daje znaku życia o sobie. Na prośbę żony Tekli Zawieruchowej o wdrożenie postępowania w sprawie uznania męża za zaginionego w związku przyczynowym ze służbą wojskową wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie, powołując się na znak akt Nr In. 15/Z/45. KE—496

Andrzej Frontczak, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Kielczewie Górnym, powiat Koło, urodzony dnia 21. 8. 1902 roku w Kielczewie Górnym, z ojca Rocha i matki Marianny, rolnik, pełnił służbę wojskową od dnia 30. 8. 1939 roku w formacji nieznanej w stopniu szeregowca i brał udział w walkach na froncie niemieckim, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Zofii o wdrożenie postępowania w sprawie uznania męża za zaginionego i przyznanie zaopatrzenia wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby za-

wiadomili o nich Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie, powołując się na znak akt Nr In. 19/F/45. KE—495

Kazimierz Maćkowiak, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Janówcu, pow. Gniezno, urodzony dnia 27. 11. 1908 roku we Wrześni, z ojca Ignacego i matki Jadwigi, kupiec, pełnił służbę wojskową od dnia 23. 8. 1939 roku w 69 p. p. pluton art. w stopniu szeregowca i brał udział w walkach na froncie niemieckim pod Warszawą, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek matki Jadwigi o wdrożenie postępowania w sprawie uznania syna za zaginionego i przyznania zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie, powołując się na znak akt Nr In. 74/M/45. KE—494

Jan Kamuczak, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Bydgoszczy, urodzony dnia 16. 12. 1908 r. w Herne (Niemcy), z ojca Piotra i matki Franciszki, z zaw. formiarz, pełnił służbę wojskową od dnia 31. 8. 1939 roku w 61 p. p. 10 komp. w stopniu kaprala i brał udział w walkach na froncie niemieckim w Bydgoszczy, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Rozalii o wdrożenie postępowania w sprawie uznania męża za zaginionego i przyznania zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie, powołując się na znak akt Nr 235/K/45. KE—493

Adam Zakrzewski, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Kazimierzu - Bisk., powiat Konin, urodzony dnia 16. 10. 1907 roku w Woli Laszczowskiej, z ojca Adama i matki Franciszki, robotnik, pełnił służbę wojskową od dnia 28.8.1939 roku w 68 pułku piechoty w stopniu szeregowca i brał udział w walkach na froncie niemieckim w Warszawie, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Stanisławy o wdrożenie postępowania w sprawie uznania męża za zaginionego i przyznania zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie, powołując się na znak akt Nr In. 28/Z/45. KE—492

Franciszek Larus, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Gnieźnie przy ul. Słomianka 7/2, urodzony dnia 2. 10. 1910 roku w Mikołajewicach, pow. Gniezno, z ojca Wojciecha i matki Anny, murarz, pełnił służbę wojskową od dnia 24. 8. 1939 roku w 17 p. art. ciężkiej w stopniu bombardiera i brał udział w walkach na froncie niemieckim k/Warszawy, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Stanisławy o wdrożenie postępowania w sprawie uznania męża za zaginionego i przyznania zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie, powołując się na znak akt Nr In. 64/L/45. KE—491

Feliks Pietrzak, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Dzierżbicach, pow. Kutno, urodzony dnia 18. 1. 1901 roku w Dzierżbicach, z ojca Michała i matki Anastazji, murarz, pełnił służbę wojskową od sierpnia 1939 r. w 25 p. p. w stopniu kaprala i brał udział w walkach na froncie niemieckim k/Częstochowy, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Kazimierzy o wdrożenie postępowania w sprawie uznania męża za zaginionego i przyznania zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie, powołując się na znak akt Nr In. 105/P/45. KE—490

Franciszek Wolek, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Czarniejewie, powiat Gniezno, urodzony dnia 3. 10. 1907 roku w Grabach, powiat Gniezno, z ojca Michała i matki Franciszki, robotnik, pełnił służbę wojskową od dnia 8. 8. 1939 r. w 17 pułku art. w stopniu bombardiera i brał udział w walkach na froncie niemieckim, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Marii o wdrożenie postępowania w sprawie uznania męża za zaginionego i przyznania zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie, powołując się na znak akt Nr In. 169/W/45. KE—489

Walenty Woźniak, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Lisewie, powiat Konin, urodzony dnia 24. 2. 1911 roku w Rakowie, gm. Skulsk, syn Weroniki, robotnik, pełnił służbę wojskową od dnia 23.8.1939 roku w 57 p. p. 9 komp. w stopniu szeregowca i brał udział w walkach na froncie niemieckim pod Warszawą, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Stanisławy o wdrożenie postępowania w sprawie uznania męża za zaginionego i przyznania zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie, powołując się na znak akt Nr In. 184/W/45. KE—488

Edward Ziółkowski, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Izbycy Kuj. pow. Koło, urodzony dnia 21. 9. 1913 roku w Izbycy Kujawskiej, syn Michała i Marianny, listonosz, pełnił służbę wojskową od lipca 1939 roku w stopniu kaprala i brał udział w walkach na froncie niemieckim, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek matki Marianny o uznanie syna za zaginionego i przyznania zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek

wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia edyktu, powołując się na Nr In. 25/Z/45. KE—487

Józef Migdałski, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Komorowie, pow. Koło, urodzony dnia 1. 11. 1915 roku w Sokolowie, syn Stanisława i Małgorzaty, robotnik, pełnił służbę wojskową w 68 p. p. w stopniu szeregowca i brał udział w walkach na froncie niemieckim, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Zofii o uznanie męża za zaginionego i przyznania zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia edyktu, powołując się na Nr In. 67/M/45. KE—486

## Obwieszczenia sądowe

### POSTĘPOWANIE SPADKOWE

#### SĄD OKRĘGOWY W ŁODZI

##### Ogłoszenie II

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Łodzi niniejszym obwieszcza, że po niżej wymienionych zmarłych toczy się postępowanie spadkowe:

1) Ieku i Czarnie, małżonkach Braun, zmarłych w Łodzi, pierwszy 10 stycznia 1943 roku, druga 7 grudnia 1941 roku, współwłaścicielach nieruchomości łódzkiej Nr 1384, rep. hip. Nr 2689 i 321za, rep. hip. Nr 4062.

2) Rochu Stawiany, zmarłym w Górkach Małych 3 lutego 1932 roku, właścicielu działki Nr 21, uregulowanej w księdze „Kolonja Górka Mała i Dylów Nr VIII, rep. hip. Nr 461“;

3) Mateuszu Sowińskim, zmarłym w Radogoszczu, 16 listopada 1941 roku, właścicielu Osady Tuszynek, Nr V, rep. hip. Nr 116n;

4) Annie Tarka, zmarłej w Łodzi 9 listopada 1945 roku, współwłaścicielce placów Nr 5 i 5a, uregulowanych w księdze Baluty Nowe Nr 203 rep. hip. 103a cze (ros.);

5) Romanie Morawiec, zmarłym w Łodzi 11 lipca 1943 roku i Janie Muszyńskim, zmarłym 19 maja 1945 roku, współwłaścicielach placów: pierwszy Nr 3, drugi Nr 11, uregulowanych w księdze Łódź Nr 2977 rep. hip. Nr 6935;

6) Janie Dydenko, zmarłym w Łodzi dnia 2 września 1942 roku, współwłaścicielu nieruchomości łódzkiej Nr 320nn rep. hip. Nr 2264;

7) Józefie Kosakowskim, zmarłym w Stokach 25 lipca 1940 roku, współwłaścicielu placu Nr 4 uregulowanego w księdze Kolonia Stoki Nr XXII rep. Nr 113<sup>8</sup>;

8) Chilumajerze Brünn vel Bryn, zmarłym w Dubrowsku 27 lipca 1935 roku, współwłaścicielu nieruchomości łódzkiej Nr 2190 rep. Nr 5682;

9) Józefie Grabowskiej, zmarłej w Łodzi 2 października 1945 roku, właścicielce lewej połowy placu Nr 90 uregulowanego w księdze dobra Chojny A. B. Nr 1 rep. Nr 123;

10) Michale Szulcu, zmarłym w Zamościu 23 stycznia 1945 roku, właścicielu działki ziemi Nr 13, uregulowanej w księdze Kolonia Remiszewice Nr II rep. Nr 178s;

11) Tomaszowi Michaślu i Franciszce Zajdler, zmarłych w Aleksandrówku, pierwszy 26 grudnia 1892 roku, a druga 6 września 1945 roku, współwłaścicielach działki ziemi o powierzchni 37 morgów 150 prętów uregulowanych w księdze Część majątku Kruszew vel Kruszewo litera B (ros.), rep. 73.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 28 lipca 1946 roku w tutejszym Wydziale Hipotecznym. We wskazanym terminie osoby zainteresowane osobiście lub przez pełnomocników winne zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji.

2—GA—45a

#### SĄD OKRĘGOWY W LUBLINIE

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Lublinie stosownie do art. 1682 UPC i art. 127 Ust. Hip. ogłasza, iż otworzyły się spadki po zmarłych:

1) Mariannie z Dułów Mroczek, właścicielce działki oznaczonej Nr 31 o obszarze 5 dzies. 299 sąż. czyli 10 morg, uregulowanych w księdze „Kolonja Wincentów Nr 1“, powiatu lubartowskiego,

2) Franciszku Przebirowskim, właścicielu działki Nr 24 — 6,5142 ha w kol. Dobryniów Nr 3, powiatu krasnostawskiego,

3) Janie Kuliku, właścicielu działki Nr 25 o obszarze 6 ha 7481 metrów kw. w kolonii Dobryniów Nr 4, powiatu krasnostawskiego,

4) Franciszku Piotrowskim, właścicielu działki Nr 59 o obszarze 5,6693 ha w dobrach Biskupie, Czechów, Czarniejów, powiatu lubelskiego,

5) Wojciechu Łukasiku, synu Andrzeja, właścicielu działki Nr 2 o obszarze 6 morg, uregulowanej w księdze „folwark Węgliska“, powiatu janowskiego, obecnie kraśnickiego,

6) Janklu vel Jakóbie - Zelmanje Melamedzie, właścicielu 1/4 niepodzielnej części nier. Lublin Nr 1107,

7) Szmulu - Eliaszu Lewinsztajnie, właścicielu nieruchomości Lublin Nr 1175,

8) Adamie Jata, synie Szczepana, właścicielu reszty działki Nr 24 o obszarze 11 morg 223 pręty, uregulowanej w księdze „kolonia Wojciechów AB“, powiatu janowskiego, obecnie kraśnickiego,

9) Koplu i Chaji - Dwojrze z Zandbergów, małżonkach Wurman, w równych niepodzielnych częściach właścicielach nieruchomości Lublin Nr 1099,

10) Zysi Rozenowajgu, właścicielu nieruchomości Lublin Nr 1010,

11) Elce z Fiszmanów Tuler i Lejbie Tulerze, właścicielach nieruchomości Bronowice Nr 130,

12) Jakóbie Zajfisztajnie, synu Chaima, właścicielu nieruchomości Lublin Nr 1141,

13) Stanisławie Jabłonowskim, właścicielu niepodzielnej połowy działki oznaczonej „G“ o obszarze 6009 metrów kw., uregulowanej w księdze „Willa Adampol Nr 1“, powiatu lubelskiego,

14) Annie z Ligowskich Wiernickiej, właścicielce 1/8 niepodzielnej części nier. Lublin Nr 187,

15) Wacławie Iwanowskim — właścicielu nieruchomości Lublin Nr 1664, niepodzielnych 1850 metrów kw. placu, uregulowanego w księdze „Lublin Nr 1566“, i wierzycielu sumy 50.000 złotych ewikeji i 270.000 złotych ewikeji, zabezpieczonych przez zastrzeżenie na nier. Lublin Nr 783,

16) Teofilu Łukasiewicz, właścicielu: a) 1/4 niepodzielnej części nier. Lublin Nr 957 i b) placu Nr 10 — 735 metrów kw. w księdze Nieruchomości Rury Nr 51,

17) Lejbie Rozenbergu, synu Chaskla, właścicielu niepodzielnej połowy nieruchomości Rury Nr 42, powiatu lubelskiego,

18) Ejdlu z Frydmanów Hofer, Aronie Frydmanie, Szmulu - Pinkusie Frydmanie, Izelu Frydmanie, Jencie Perelman, Chaji Frydman, właścicielach w równych niepodzielnych częściach działki o obszarze 1 morga 38 prętów, uregulowanych w księdze nier. Bychanie, powiatu włodawskiego,

19) Jochwecie z Cukiermanów Zylbertasz, właścicielce nieruchomości Lublin Nr 922,

20) Esterze - Frajdzie z Mandeltrobów Rubinsztajn, właścicielce reszty niepodzielnej połowy nieruchomości Lublin Nr 81 i właścicielce reszty 2/12 niepodzielnej części 1/40 niepodzielnej części i 1/200 niepodzielnej części tejże nier. Lublin Nr 81,

21) Lejbie Rubinsztajnie, Ruchli - Lai Adlerowej, Bajli Rubinsztajnie, Mojżesz - Noechu Rubinsztajnie, każde z nich wierzycielu 1/5 części sumy 12000 rubli kapitału i 1200 rubli ewikeji pod Nr i do Nr 32 i 33 i 34 działu IV, zabezpieczonych na nier. Lublin Nr 81, i

22) Lejbie Rubinsztajnie, — przez zastrzeżenie wierzycielu sumy 300 dolarów kapitału i 60 dolarów ewikeji na nier. Lublin Nr 81,

23) Pawle Kuna, synu Mateusza, właścicielu działki Nr 5 o obszarze 6 dzies. 13 sąż. w kolonii Prawiedniki Nr 1, powiatu lubelskiego,

24) Franciszce z Tudruiów Klimek, właścicielce połowy działki Nr 22 o obszarze 3 dzies. 92 sąż. w kolonii Las Kajetanówka, powiatu lubelskiego,

25) Szlomie - Mordce Zygielwaksie i Surze-Henie Zygielwaks, właścicielach w równych niepodzielnych częściach placu o obszarze 2464,37 łokci kw. czyli 818 metr. kw. uregulowanego w księdze nier. Tatary Łąka Nr 35, powiatu lubelskiego,

26) Esterze - Rajzli z Brafmanów Goldwag i Justynie vel Icie z Goldwagów Nelken, współwłaścicielkach nieruchomości Lublin Nr 758.

27) Blimie z Goldwagów Becherowej, właścicielce nieruchomości Lublin Nr 1221,

28) Karolu Szymańskim, synu Ludwika, właścicielu: a) działki Nr 23 o obszarze 3 dzies. 206 sąż. i b) działki Nr 24 o obszarze 3 dzies. 181 sąż. w księdze kol. Ożarów Nr 1, powiatu puławskiego,

29) Josefie - Mordce Goldringu, Aronie - Nusymie Goldringu, Samuelu Goldringu, Herszu Benjaminie Goldringu, Chaji - Dwojrze vel Helenie Sagalowicz, Herszu - Lejbie Hilmelfarbie, Ruchli z Hilmelfarów Folman, współwłaścicielach nieruchomości Lublin Nr 655,

30) Janie Pieczkolano vel Pieczykolano, właścicielu 1/5 niepodzielnej części działki Nr 6 o obszarze morg 12 lub 6 ha 7185 metrów kw. w kolonii Sulów Nr 3, powiatu janowskiego, obecnie kraśnickiego,

31) Chisie vel Chisze-Ajdli z Rochwergów Zysmilch, Ruchli z Rochwergów Zysmilch, Mariem z Jęczmieniów Nisenbaum, właścicielkach 3/5 niepodzielnych części nieruchomości Lublin Nr 1226.

32) Lejbie, synu Chaskiela, i Esterze-Lei z Wajnbergów małżonkach Rozenberg, właścicielach nieruchomości Firljowszczyzna część II, powiatu lubelskiego,

33) Tomaszowi Kaznocha, synu Piotra, właścicielu działki o obszarze 8 morgów w dobrach Kielczewice C vel Borkowizna,

34) Mariannie ze Skaleckich Nakoniecznej, córce Łukasza, właścicielce 4 morg gruntu z działki Nr 65 w księdze „kolonia Piotrowice Wielkie część 9, powiatu puławskiego,

35) Pawle Pietrasiu, synu Jana, właścicielu działki gruntu Nr 16, o obszarze 10 morgów 12 prętów w kolonii Belżyce część II-ga, powiatu lubelskiego,

36) Libie - Marii i Kielmanie, synu Jakuba, małżonkach Betman, w równych niepodzielnych częściach właścicielach nieruchomości Lublin Nr 811,

37) Janie Tkaczyku, synu Jana, właścicielu 3 morgów 295 prętów i 2 morgów 150 prętów czyli razem 6 morg. 75 prętów w kolonii Nowiny, powiatu lubelskiego,

38) Herszku Sztornbergu, synu Cała, właścicielu nieruchomości pod nazwą „Obłonie działka Nr 15“, powiatu chełmskiego,

39) Michale Karpińskim, synu Andrzeja, właścicielu niepodzielnej połowy kolonii Stawek Nr 7, powiatu lubartowskiego.

Termin zamknięcia tych postępowań wyznacza się na dzień 4 listopada 1946 roku. Osoby zainteresowane stosownie do art. 128 Ust. Hip. winny w powyższym terminie stawić się osobiście lub przez osoby upoważnione do kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Lublinie z odpowiednimi dowodami i wskazać swoje prawa pod skutkami prekluzji, postanowionymi przez art. 131 Ust. Hip.

2—KA—1565

## SĄD OKRĘGOWY W SIEDLCACH

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Siedlcach obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Temie Tamkin, córce Joska-Dawida z Celników, współwłaścicielce nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 499.

2) Nuchimie Wajtraub, synu Josela, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 552, i współwłaścicieli dóbr ziemskich Zagłobów, powiatu siedleckiego,

3) Moszku Grynbergu, synu Joska, Mordeca Grynbergu, synu Joska, Szyi Grynbergu, synu Joska, Chai - Szpryncy z domu Grynberg zamężnej Ryba, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach hipoteczny 153b i 65 oraz Szyi Grynberg współwłaścicieli dóbr ziemskich Zagłobów, powiatu siedleckiego,

4) Hipolicie Czapskim, współwłaścicieli dóbr ziemskich Kamianka Lacka A 179 i Kamianka Lacka B — 182, powiatu siedleckiego,

5) Antonim Uziębło, współwłaścicieli dóbr ziemskich Kamianka Lacka A — 179 powiatu siedleckiego,

6) Abramie Sukienniku, współwłaścicieli dóbr ziemskich Polwark Felin, powiatu siedleckiego,

7) Surze - Gittli Halber, córce Herszka z domu Celnik, Surze - Zysli ze Szczaromskich Celnikowej, Cwilu vel Herszu, synu Szyi Celnika, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach hipoteczny 396 oraz Surze Gittli Halber, współwłaścicielce nieruchomości miejskich w Siedlcach, hipoteczny Nr 92, 331 i 543,

8) Szlomie - Dawidzie Słodziazu, synu Abrama, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 161,

9) Icku Fajnholcu, synu Szmula - Szymona, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny Nr 379A,

10) Surze - Gittli z Wakermanów Fajnhole, żonie Wolfa, współwłaścicielce nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 556,

11) Srułu - Naftuli Żelaznym, synu Icka, współwłaścicieli dóbr ziemskich Skórzec lit. C., powiatu siedleckiego,

12) Herszu - Wolfie i Heni małżonkach Grinwald, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 188,

13) Wolfie - Lejbie Wysokim, właścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 39,

14) Władysławie Buczen, współwłaścicieli dóbr ziemskich Harachwosty, powiatu siedleckiego,

15) Pawle Mroczek, współwłaścicieli dóbr ziemskich Kolonie Wielkowiejskiej powiatu garwolińskiego,

16) Pawle Niedbałko, właścicieli dóbr ziemskich Kolonie Zwola Nr 17, 117 i 217 powiatu garwolińskiego,

17) Srułu Rubinsztajn s. Szmula, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 481,

18) Zygmuncie - Janie Skibniewskim, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 674,

19) Libie, córce Jankla Mendelson, współwłaścicielce nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 146,

20) Eli, synu Chajna Nirenberga i Małce Ajzenberg z Nirenbergów, współwłaścicieli dóbr ziemskich Osada Młyńska Motwica uregulowana w księdze pod nazwą Młyńskie Osady Serokomla - Motwica, powiatu łukowskiego,

21) Feliksie Jeziernym, współwłaścicieli dóbr ziemskich Golice, powiatu siedleckiego,

22) Josku - Mordeca Himelfarb, synu Uszera, Matysie synu Uszera Himelfarb, Chumie z Himelfarbów Tenenbaum, Dwojrze z Himelfarbów Wilderowej, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 234 i Josku-Mordeca Himelfarb, dodatkowo współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 292,

23) Rubinie i Rywce z Goldfrydów, małżonkach Kwekzyber, Joselu i Rywce z Nauczycieli małżonkach Epelbaum, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach hipoteczny 587,

24) Macieju Kępa, Noechu i Surze - Leii małżonkach Tabacznik, współwłaścicieli dóbr ziemskich Leopoldów, powiatu łukowskiego i Noechu Tabaczniku, właścicieli dóbr ziemskich Władysławów A powiatu łukowskiego,

25) Josku, synu Noecha, Tabacznik, współwłaścicieli dóbr ziemskich Serokomla - Hodzież L Lisienice, powiatu łukowskiego,

26) Frejdzie Szejnberg z Edelszejnów, Beniaminie vel Bejnyszu synu Nuchima, Szejnbergu i Zysiu - Janklu, synu Boima Szejnbergu, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 100,

27) Moszku - Dawidzie Miodowniku, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 371,

28) Froimie Celniku, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 396.

29) Srułu - Icku synu Abrama - Joska i Chanie - Rywce z Rojzenszajnow, małżonkach Zylbergajt, Abramie, synu Lejzora, Gołabskim, Zanwelu i Surze urodzonej Zawoźnik, małżonkach Zylbersztajn, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach hipoteczny 564,

30) Bejli-Lei, córce Boima, z domu Liwerant Lewin, współwłaścicielce nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 226,

31) Janie i Franciszce małżonkach Uziębło, Nikodemie Uziębło, współwłaścicieli dóbr ziemskich Gołabki, powiatu łukowskiego,

32) Josefie Lewinie, Ruchli z Lewinów Rotberg, Fejdzie z Lewinów Czarnej, Lejbie Lewin, Dynie Lewin, zamężnej Celngold, Frymet Lewin, Srułu - Berze Lewin i Abramie - Szyi Rotberg, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 501 i 606,

33) Karolu Głuchowskim, synu Jana, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Siedlcach, hipoteczny 803,

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 4 listopada 1946 r. W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Siedlcach pod skutkami prekluzji. 2—KA—2810

## SĄD OKRĘGOWY W SOSNOWCU

## Ogłoszenie II

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłych:

1) Antonim, synu Piotra, Utrackim, właścicieli działki ziemi o przestrzeni 94,5 sążni kwadr., pochodzącej z dóbr Poręba Mrzygłodzka, powiatu zawierciańskiego Nr hip. 93 a, oraz właścicieli działki ziemi o przestrzeni 156,5 sążni kw. i trzech działek ogólnej przestrzeni 182,5 sążni kw., pochodzących z dóbr Poręba Mrzygłodzka lit. P, powiatu zawierciańskiego Nr hip. 93a.

2) Zofii z Jaskólskich Walczyńskiej, współwłaścicielce „Nieruchomości w Natanowie Nr 1“, powiatu zawierciańskiego, Nr hip. 76w.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 28. 7. 1946 r., w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu. 2—K—454

## Ogłoszenie II

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłym Pawle Pabisu, właścicieli nieruchomości w Sosnowcu, oznaczonej Nr hip. 703. Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 30. 7. 1946, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu. 2—K—3556

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłej Chai z Murów Warman, współwłaścicielce nieruchomości w Sosnowcu, oznaczonej Nr Nr hip. 2 i 597. Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 1.12.1946 r., w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu. 2—KA—3134

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłych: Bartłomieju i Marii z Kaniów małżonkach Czyżewskich, właścicieli nieruchomości w Sosnowcu przy ulicy Klimontowskiej, oznaczonej Nr hip. 1650. Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 1.12.1946 r. i w tym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu. 2—KA—3162

## SĄD GRODZKI W CZĘSTOCHOWIE

## Ogłoszenie II

Sąd Grodzki Oddział Hipoteczny w Częstochowie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Rywce z Haftków Meitlis, właścicielce 1/4 części oraz Meszulemie i Łai z Haftków małżonków Chinkes vel Jung, właścicieli 1/4 części niepodz. nieruchomości w Częstochowie Nr 1537 hip.

2) Rubinie-Józefie Bieda, właścicieli 6/16 części, oraz Jakóbie vel Janklu Czarnylas, właścicieli 6/16 części niepodz. nieruchomości w Częstochowie Nr 435/II hip.

3) Jakóbie Wajzman, właścicieli 2/8 części, oraz Icku i Libie z Chaskłów małżonkach Wajzman, pierwszym jako właścicieli 1/8, a drugiej — 3/8 części niepodz. nieruchomości w Częstochowie Nr 1947 hip.

4) Mariannie vel Marii z Pleszyńskich Blaszczyk, właścicielce nieruchomości w Częstochowie Nr 1070/II hip.

5) Szlamie i Fajgli z Rozensteinów małżonkach Czarnik, właścicieli 7/16 części, oraz Janklu i Chai z Szacharów małżonkach Frydman, właścicieli 7/16 części niepodz. nieruchomości w Częstochowie Nr 59/II hip.

6) Surze z Prozerów Glatler, właścicielce 6/8 części oraz Surze z Monowiczów Prozer, właścicielce 1/8 części niepodz. nieruchomości w Częstochowie Nr 119 hip.

7) Moszku-Lejbie i Surze-Ruchli z Teperów małżonkach Grynbaum, właścicieli 1/2 nieruchomości niepodz. w Częstochowie Nr 1525/II hip.

8) Mariannie z Frydmanów Honigman, właścicielce niepodz. połowy nieruchomości w Częstochowie Nr 993/II hip.

9) Percu Eljasiewicz, właścicieli 10/100, oraz Esterze Heni z Eljasiewiczów Kremsdorf, właścicielce 10/100 części niepodz. nieruchomości w Częstochowie Nr 624 hip.

10) Norbercie Kon i Ignacym Helmanie, właścicieli nieruchomości w Częstochowie Nr 1951 hip.

11) Nachmanie Epstein vel Epsztajn, właścicieli 210/420 niepodz. części nieruchomości w Częstochowie Nr 364/II hip.

12) Szmulu-Chemji i Surze vel Sarze vel Sali z Grynbaumów małżonkach Epstein vel Epsztajn, właścicieli nieruchomości w Częstochowie ozn. Nr 878/II hip.

13) Izraelu i Ruchli z Broniatowskich małżonkach Wauter, właścicieli 1/4 części, oraz Stanisławie Broniatowskim właścicieli 1/4 części niepodz. nieruchomości w Częstochowie Nr 140 hip.

14) Joelu i Fajgli z Tenenwurclów małżonkach Prokosz, właścicieli połowy i Icku Cynie i Surze z Jeleniów małżonkach Benet, właścicieli drugiej niepodz. połowy nieruchomości w Częstochowie Nr 260/II hip. oraz właścicieli nieruchomości w Częstochowie Nr 2108 hip.; oraz Joelu Prokosz wierzycielu sumy 6000 rubli z proc. i kaucją, i Icku Cynie Benet wierzycielu sumy 6000 rubli z proc. i kaucją, i kaucji

1100 dolarów, zabezpieczonej na nieruchomości w Częstochowie Nr 260/II hip.

15) Icku-Berku i Szpryncy z Karmazyńów małżonkach Rotbard, właścicieli nieruchomości w Częstochowie oznaczonych Nr Nr 302/II i 671/II hip. oraz Icku-Berku Rotbard właścicieli 4/6 niepodz. części nieruchomości w Częstochowie Nr 1053/II hip.

16) Stefanie Kędzierskim, właścicieli nieruchomości w Częstochowie Nr 793/II hip.

17) Szlamie-Sucherze i Esterze z Messerów małżonkach Tenenberg, właścicieli nieruchomości w Częstochowie Nr 1314/II hip.

18) Chai-Surze z Pełtów Szmulewicz, właścicielce 1/16 części oraz Chilu i Bajli vel Bajli-Rajzli z Misków małżonkach Pelta, właścicieli 3/16 części niepodz. nieruchomości w Częstochowie Nr 476/II hip.

19) Rywce z Rozenbaumów Lipszyc, właścicielce nieruchomości uregulowanej w dziale II pod Nr II i współwłaścicielce nieruchomości uregulowanej w dziale II pod Nr IX księgi wieczystej Nr 6<sup>II</sup> hip. Bleszno-Brzeziny.

20) Szai Lipszycu i Dwojrze-Frymecie Lipszyc, właścicieli nieruchomości uregulowanych w dziale II pod Nr 97 ad 2 do a i b, księgi wieczystej Nr 3 Bleszno AB (ros.).

21) Rywce z Rozenbaumów Lipszyc, właścicielce nieruchomości uregulowanej w dziale II pod Nr 3 i 1/11 niepodz. części nieruchomości uregulowanej w dziale II pod Nr 12 księgi wieczystej Nr 6<sup>II</sup> Bleszno XXIII.

22) Tomaszu Stempień vel Stępień, właścicieli 1/4 części i Antonim Brzezińskim 1/2 części niepodz. nieruchomości w Częstochowie Nr 327/II hip.

23) Rywce z Kestenbergołów Kopłowicz, właścicielce 1/16 części i Lai z Kopłowiczów Markowicz, właścicielce 1/16 części niepodz. nieruchomości w Częstochowie Nr 742/II hip.

24) Mendlu vel Markusie i Cyrlu z Fuksów małżonkach Rozen właścicieli: pierwszym 4989/16896 części, drugim 5016/16896 części, niepodz. nieruchomości w Częstochowie Nr 219 hip.

Na podstawie art. 127 prawa hipotecznego wyznacza się termin zamknięcia na dzień 2 sierpnia 1946 roku celem zgłoszenia praw do tych spadków w myśl art. 128 tegoż prawa.

2 KA—806

## SĄD GRODZKI W RADOMSKU

## Ogłoszenie II

Oddział Hipoteczny w Radomsku ogłasza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Stąpnickim Aronie, współwłaścicieli nieruchomości w Radomsku, Nr hip. 13;

2) Fiszlewicu Izraelu Wigdorze, współwłaścicieli nieruchomości w Radomsku, NN hip. 215 i 46;

3) Dymant Esterze, współwłaścicielce nieruchomości w Radomsku Nr hip. 572;

4) małż. Zylberszac Ajzyku - Lejzerze i Chai, oraz Dymant Esterze, współwłaścicieli nieruchomości w Radomsku, Nr hip. 343;

5) małż. Kałka Calelu i Mariem, współwłaścicieli nieruchomości w Radomsku, Nr hip. 188;

6) Zajdmanach: Surze, Szlamie, Beniaminie, Dawidzie Berze i Rywce oraz Szporn Jochwece i Brygiel Hendli, współwłaścicieli nieruchomości w Radomsku NN. hip. 135 i 82;

7) małż. Zajdman Dawidzie - Berze i Szajndli, oraz Glikzmanowej Surze, współwłaścicieli nieruchomości w Radomsku, N. hip. 67;

8) małż. Zajdman Dawidzie - Berze i Szajndli, współwłaścicieli nieruchomości w Radomsku, N. hip. 249;

9) Fajermanie Dawidzie, właścicieli nieruchomości w Radomsku, Nr hip. 6;

10) małż. Zandberg Idu i Fajdze z Rajngoldów, Zandberg Łaji, Zandberg Szai, małż. Zandberg Moszku i Rajzli z Izbiokich, współwłaścicieli nieruchomości w Radomsku, N. hip. 116.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznacza się: 1, 2, 3 i 4 na 26 lipca 1946 roku; 5, 6, 7 i 8 na 30 lipca 1946 roku; 9 i 10 na 5 sierpnia 1946 roku. Terminy te ogłasza się na podstawie art. 127 prawa hipotecznego z 1818 r. i prawa z dn. 16/18 I. 1830 r. (Dz. Pr. XIII 116) celem zgłoszenia praw do tychże spadków w myśl art. 128 prawa hipotecznego z 1818 r. 2—K—70

## SĄD GRODZKI WE WŁOCŁAWKU

## Ogłoszenie II

Sąd Grodzki we Włocławku, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Leonardzie Karolu i Annie Leokadij z domu Favre, małżonkach Dorywalskich, właścicieli nieruchomości N. 189 we Włocławku;

2) Marii vel Mariannie z Jósłowskich Balcerak, współwłaścicielce nieruchomości N. 937 we Włocławku;

3) Feliksie Aleksandrze Steingahenie, współwłaścicieli nieruchomości N. 137 a we Włocławku;

4) Stanisławie i Stefaniu z Dobrzyńskich, małżonkach Jabłońskich, właścicieli nieruchomości N. 1066 we Włocławku;

5) Stanisławie i Marii z Drozdowskich, małż. Ballaun, właścicieli nieruchomości N. 282 we Włocławku;

6) Marii z Drozdowskich Ballaun, właścicielce osady włościańskiej Podbrzezie, pow. włocławskiego;

7) Janie i Julii z Sierakowskich, małżonkach Suchara, właścicieli folwarku Czaple Siedlisko, pow. włocławskiego;

8) Balbinie z Kotwickich Leszczyńskiej, współwłaścicielce nieruchomości N. 346 a. we Włocławku;

9) Marianie Skulimowskim, współwłaścicieli nieruchomości N. 846 a. we Włocławku.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 25 lipca 1946 roku. — W terminie powyższym osoby zainteresowane winny się stawić z zameldowaniem swych praw w kancelarii rzeczonoego Oddziału Hipotecznego pod skutkami prekluzji. 2—KA—65

#### SĄD GRODZKI W SIEDLCACH

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Siedlcach niniejszym obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Moszku - Aronie i Surze - Rywce małżonkach Liberman, 2) Szlomie Liberman, 3) Nachmanie Liberman, 4) Esterze - Rywce Jagodzińskiej, 5) Herszku Perelman i 6) Perli z Jagodzińskich Szere współwłaścicielach miejskiej nieruchomości Łosice Nr rep. hip. 53.

Termin do zamknięcia postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 11 maja 1946 r. W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa i złożyć dokumenty w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Siedlcach pod skutkami prekluzji. K—2316

#### SĄD GRODZKI W OLKUSZU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Olkuszu obwieszcza, że toczy się postępowanie spadkowe po Mendlu i Gołdzie małżonkach Unger, właścicielach nieruchomości w Pilicy hip. Nr 246, z terminem zamknięcia tego postępowania w dniu 5 sierpnia 1946 r. W dniu tym osoby zainteresowane winny stawić się z odpowiednimi dokumentami do kancelarii tegoż oddziału hipotecznego, dla zgłoszenia swych praw pod skutkami prekluzji. KA—3158

#### SĄD GRODZKI W RADZYNIU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Radzynie niniejszym obwieszcza, że po zmarłych: Abramie - Hejnochu Tunkielszwarcu, Cwecie Tunkielszwarce, Binie Tunkielszwarce, Chaimie Smulu Tunkielszwarcu, Janldu Tunkielszwarcu i Bruchi Tunkielszwarce, współwłaścicielach nieruchomości położonej w Radzynie Podlaskim i oznaczonej Nr hip. 222, toczy się postępowanie spadkowe. Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczono na 19 listopada 1946 r., w którym osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii hipotecznej pod skutkami prekluzji. 2—KA—3137

#### SĄD GRODZKI W ZAMOŚCIU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Zamościu obwieszcza, że: na dzień 1 listopada 1946 r. został wyznaczony termin zamknięcia postępowania spadkowego po:

1) współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 218”: Rywce Gelibter, zmarłej w Zamościu 25.4.1905, i Marii Ojcer, zmarłej w Zamościu 11.4.1942,  
2) współwłaścicielach nieruchomości „Zamość 56” Surze Ejzenkopf, zmarłej w Zamościu 11.4.1942,  
3) współwłaścicielu nieruchomości „Zamość 852” Andrzeju Żmizdzie, zmarłym w Warszawie 27 kwietnia 1942 r. 2—KA—3017

#### SĄD GRODZKI W LIPNIE

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Lipnie obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłych: Dawidzie i Surze małżonkach Obrzynek, właścicielach nieruchomości w mieście Lipnie przy ul. POW Nr 8 (Akta hip. Nr 229/M). Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 2 listopada 1946 roku, w którym to terminie zainteresowani winni zgłosić swoje prawa w kancelarii Oddziału Hipotecznego w Lipnie pod skutkami prekluzji. 2—KA—2953

### PIERWIASTKOWA REGULACJA HIPOTEKI

#### SĄD GRODZKI W OSTROWI-MAZ.

Sąd Grodzki w Ostrowi - Mazowieckiej, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, iż wywołana została do pierwiastkowej regulacji hipoteki nieruchomość, położona w Ostrowi-Mazowieckiej, składająca się z ogrodów przy ul. Kościuszki i Wileńskiej, stanowiąca własność Józefa i Czesławy z Wyszyńskich małżonków Podbielkowskich. Termin regulacji wyznaczony został na dzień 15 sierpnia 1946 r.

Osoby zainteresowane winne w terminie powyższym zgłosić swoje prawa w Oddziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. KA—3174

#### SĄD GRODZKI W RADZYNIU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Radzynie Podl. niniejszym obwieszcza, że na dzień 10 sierpnia 1946 roku wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości położonej w Radzynie przy ulicy Koziej Nr 28, składającej się z domu drewnianego, placu pod domem i przed domem, nabytej od Byni Wysokiej przez Aleksandra Gałana. W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić się do kancelarii hipotecznej w Radzynie celem zameldowania swych praw pod skutkami prekluzji. KA—3138

#### SĄD GRODZKI W ZAMOŚCIU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Zamościu obwieszcza, że na dzień 1 sierpnia 1946 r. wyznaczony został termin zamknięcia pierwiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości, którą stanowi: działka ziemi powierzchni 1405 m. kw. i młyn murowany przy ul. Spadek w Zamościu.

W tym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji. KA—3017

### PONOWNE ZAŁOŻENIE ZAGINIONYCH KSIĄG HIPOTECZNYCH

#### SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, że księga hipoteczna nieruchomości Nr 1687/8a w Warszawie zaginęła w toku działań wojennych i że dla nieruchomości tej przy ulicy Wilezkiej Nr 8 położonej na żądanie obecnych jej właścicieli Marty - Teresy i Danuty-Haliny Korneli wszczęto postępowanie w celu ponownego założenia księgi.

Termin regulacji hipotecznej wyznacza się na dzień następujący po upływie trzech miesięcy od niniejszego ogłoszenia. Przed terminem tym zainteresowani winni stawić się i udokumentować swoje prawa pod skutkami prekluzji. KA—2959

#### SĄD GRODZKI W SKIERNIEWICACH

Oddział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Skierniewicach obwieszcza, iż na dzień 1 sierpnia 1946 r. wyznaczony został termin odtworzenia zaginionych w czasie działań wojennych ksiąg wieczystych dla:

1) nieruchomości w m. Skierniewicach przy zbiegu ulic Szopena i 11 Listopada o pow. 915 mtr. kw., należącej do Walentego i Marii małż. Karalus, hip. Nr 580M,

2) nieruchomości położonej w m. Skierniewicach przy ul. Nowomiejskiej, należącej do s. s. Józefa Michalskiego, hip. Nr 202M,

3) nieruchomości w m. Skierniewicach przy ul. Kilińskiego Nr 21, należącej do Leona i Danieli Jajoszyńskich, hip. Nr 466M,

4) nieruchomości w m. Skierniewicach przy ul. Rynek Nr 5 (ul. Krótka Nr 4) o pow. 570 mtr. kw. z zabudowaniami, należącej do Mendla i Ryfki - Łai małż. Segal i in. hip. Nr 8M,

5) nieruchomości w m. Skierniewicach na Ządębku przy ul. Młynarskiej, należącej do s. s. Józefa Matyjek i in. hip. Nr 454M,

6) nieruchomości w m. Skierniewicach przy ul. Ogrodowej, należącej do s. s. Michała - Lajby i Racy małż. Lewkowiez, hip. Nr 208M.

W oznaczonym terminie interesowane osoby winny zgłosić swe prawa w kancelarii hipotecznej pod skutkami prekluzji. KA—2949

### UZNANIE ZA ZMARŁEGO I STWIERDZENIE FAKTU ŚMIERCI

#### SĄD OKRĘGOWY W ŁODZI

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi na zasadzie art. 1777<sup>3</sup> Ust. Post. Cyw. oraz zgodnie z decyzją z dnia 19-go marca 1946 r. ogłasza, że na skutek podania Jacenta Sprucha, zamieszkałego w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej Nr. 79 m. 35, wdrożone zostało postępowanie celem uznania Anieli Spruch za zmarłą i z mocy art. 1777<sup>3</sup> Ust. Post. Cyw. wzywa się też Anielę Spruch, żonę petenta, a córkę Nikodema i Marjanny z Pietrzykowskich, urodzoną w Ksawerowie, gmina Sobótka, powiatu Łęczyckiego w dniu 25 grudnia 1896 roku, ostatnio zamieszkałą w Łodzi, która w dniu 20 grudnia 1939 r. wyszła z domu w niewiadomym kierunku i więcej do domu nie powróciła, obecnie niewiadomą z miejsca pobytu, aby w terminie sześciomiesięcznym od daty opublikowania niniejszego stawiała się w Kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, Plac Dąbrowskiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie jej za zmarłą.

Nadto I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionej Anieli Spruch posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy Nr Co. 154/45. KA—2533

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi na zasadzie art. 1777<sup>3</sup> Ust. Post. Cyw. oraz zgodnie z decyzją z dnia 29-go stycznia 1946 r. ogłasza, że na skutek podania Feliksa Gałazki, zamieszkałego w Łodzi przy ul. Mazowieckiej pod Nr 4, wdrożone zostało postępowanie celem stwierdzenia faktu śmierci Mariana-Adama Sulkowskiego i z mocy art. 1777<sup>3</sup> Ust. Post. Cyw. wzywa tegoż Mariana-Adama Sulkowskiego szwagra petenta a syna Władysława i Bronisławę z Jarosińskich, urodzonego w Milezskach, gm. Nowosolna, pow. Łódzkiego w dniu 22 marca 1910 r., ostatnio zamieszkałego w Łodzi przy ulicy Wilanowskiej Nr 10, który w marcu 1939 r. powołany został do Wojska Polskiego i prawdopodobnie w dniu 8 września 1939 r. poległ jako oficer Wojsk Polskich w walce z wojskami niemieckimi w Radziejowicach, pow. Błońskiego, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie trzymiesięcznym od daty opublikowania niniejszego stawiał się w Kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, Plac Dąbrowskiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Mariana Adama Sulkowskiego posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy Nr. Co 163/45. KA—2542

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi na zasadzie art. 1777<sup>3</sup> Ust. Post. Cyw. oraz zgodnie z decyzją z dnia 7-go marca 1946 r. ogłasza, że na skutek podania Ireny Koperskiej, zamieszkałej w Łodzi przy ul. Głównej Nr 59 wdrożone zostało postępowanie celem uznania Zygmunta Koperskiego za zmarłego i z mocy art. 1777<sup>3</sup> Ust. Post.

Cyw. wzywa tegoż Zygmunta Koperskiego męża petentki a syna Stanisława i Stanisławy z Pawlikowskich, urodzonego w Łodzi w dniu 24 kwietnia 1899 roku, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, który w dn. 8.11.1939 r. został aresztowany przez okupantów i odtąd wszelki ślad po nim zaginął, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie sześciomiesięcznym od daty opublikowania niniejszego. stawił się w Kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, Plac Dąbrowskiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Zygmunta Koperskiego posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy Nr Co 136/45. KA—2541

#### SĄD OKRĘGOWY W SIEDLCACH.

Na zasadzie art. 1777 p. 3 i 6 U. P. C. Sąd Okręgowy w Siedlcach wzywa niniejszym Franciszka - Stanisława, syna Józefa, Jakimiaka, urodzonego dnia 2 października 1904 roku w gminie Zbuczyn, pow. siedleckiego, a ostatnio zamieszkałego we wsi Grodzisk, gminy Zbuczyn, który jakoby padł w 1939 r. w obronie Warszawy, ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia opublikowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do Sądu Okręgowego w Siedlcach, gdyż w przeciwnym razie nastąpi uznanie go za zmarłego. Równocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Franciszka - Stanisława Jakimiaka posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach. KA—2827

Na zasadzie art. 1777 p. 3 i 6 U. P. C. Sąd Okręgowy w Siedlcach wzywa niniejszym Bronisławę ze Slepownońskich Kisielińską, urodzoną w 1886 roku we wsi Głuchówku, gm. Tarków, pow. siedleckiego, ostatnio zamieszkałą w Siedlcach, która w 1915 r. wyjechała do Rosji i dotychczas nie powróciła, ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia opublikowania niniejszego ogłoszenia zgłosiła się do Sądu Okręgowego w Siedlcach, gdyż w przeciwnym razie nastąpi uznanie jej za zmarłą. Równocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Bronisławy Kisielińskiej, posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach. KA—2826

#### SĄD OKRĘGOWY W KALISZU

Sąd Okręgowy w Kaliszu obwieszcza, że postanowieniem z dnia 27 sierpnia 1945 roku, wszczęto postępowanie o uznanie Henryka Dymalskiego, urodzonego w Kaliszu 21 czerwca 1903 r., za zmarłego, wobec czego Sąd wzywa tegoż Henryka Dymalskiego, aby w terminie 6-miesięcznym od wydrukowania niniejszego zgłosił się do Sądu, gdyż po tym terminie uznany zostanie za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzyby wiedzieli o życiu, lub śmierci Henryka Dymalskiego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Kaliszu w powyższym terminie. (Nr Co 22/45). KA—2910

#### SĄD GRODZKI W WARSZAWIE

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Chanę vel Annę Rozenberg, córkę Jankla i Fnajdy z domu Edelsztejn, urodzoną w roku 1892, która ostatnio zamieszkiwała w Warszawie przy ul. Wielkiej Nr 17, do czasu utworzenia ghetta, gdzie też zmuszona była się udać i dotychczas nie powróciła, aby w terminie 3-ch miesięcznym stawiła się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. KA—2955

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Janinę z Przedborskich Kruk, córkę Karola i Leonory z Kalmów, urodzoną w Bolesławcu dnia 17 grudnia 1894 roku, ostatnio zamieszkałą we Włochach k/Warszawy, która w dniu 19 września 1942 r. została uprowadzona przez funkcjonariuszy Gestapo i umieszczona w areszcie Gestapo w Warszawie przy ul. Aleja Szucha Nr 25, a w dniu 21 września tegoż 1942 roku rzekomo została rozstrzelana, aby w terminie 3-ch miesięcznym stawiła się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionej, by w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. KA—2954

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Władysława Kozłowski, syna Mieczysława i Stefani z Myszkowskich małżonków Kozłowskich, urodzonego w parafii Łosice powiatu Siedleckiego w roku 1907, porucznika - lotnika, ostatnio zamieszkałego w Warszawie przy ul. Narbute Nr 70, który brał udział w walkach na zachodzie i rzekomo zginął w katastrofie lotniczej dnia 14 marca 1942 roku, aby w terminie 3-ch miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg.481/46) GA—207

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Nikodema-Nusena Szenkiera, syna Fajwisza i Ruchli z Jampolskich, urodzonego w Warszawie dnia 2 lutego 1895 roku, lekarza, ostatnio zamieszkałego w Warszawie przy ul. Tłomackie 6—8 w ghetcie, który uprowadzony został przez okupanta i osadzony w obozie dla Żydów w Poniatowie, aby w terminie 8 miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. KA—2957

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Norberta-Marianą Rajgrodzkiego, syna Hermana i Eleonory z Seidenbeutelów, urodzonego w Łodzi dnia 19 marca 1899 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie przy ul. Wilanowskiej 18/20,

który w roku 1939 został powołany do wojska jako lekarz - kapitan i od tego czasu ślad po nim zaginął, aby się stawił do Sądu w ciągu 8 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. KA—2958

Oddział I Sądu Grodzkiego w Warszawie wzywa Aleksandra Szczepańskiego, syna Alojzego i Zofii z Szarlińskich, urodzonego 12 grudnia 1909 roku w Leżajsku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, Ogrodowa 29, który dnia 3 lutego 1943 roku zatrzymany został przez Niemców i 25 maja 1943 roku, wywieziony do Białegostoku, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, wzywa się, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. KA—3379

#### SĄD GRODZKI W TORUNIU

Na wniosek Antoniny Leciejewskiej, zam. w Toruniu - Podgórze, ul. Pierackiego 23 wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego Józefa Leciejewskiego ur. 10.3.1905 r. w Fanjanowie, pow. Wyrzysk, syna Ludwika i Marianny z domu Biernat, ostatnio zamieszkałego w Toruniu - Podgórze, ul. Poznańska 48 i powołanego z chwilą wybuchu wojny do wojska polskiego. Wzywa się Józefa Leciejewskiego, aby zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Toruniu, ponadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby doniosły o nich temuż sądowi i to najpóźniej do dnia 31 lipca 1946 r., gdyż w przeciwnym razie może zaginiony być uznany za zmarłego. (VI. Zg. 39/46) KA—3001

Na wniosek Kamińskiej Marianny, Toruń - Podgórze, Poznańska 123, wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego Michała Kamińskiego, ur. 22.8.1907 r., syna Kazimierza i Agnieszki z domu Włodarek, zamieszkałego ostatnio w Toruniu, Poznańska 85, powołanego z chwilą wybuchu wojny do wojska polskiego. Wzywa się Kamińskiego Michała, aby zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Toruniu, ponadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby doniosły o nich temuż sądowi i to najpóźniej do dnia 31 lipca 1946 r., gdyż w przeciwnym razie może zaginiony być uznany za zmarłego. (VI. Zg. 37/46) KA—3000

Na wniosek Apolonii Michałakowej, zamieszkałej w Toruniu, ul. Grudziądzka 164 wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego męża teźże Antoniego Michałaka lat 60, syna Wojciecha i Michałiny z Pawłowskich ostatnio zam. w Toruniu, we wrześniu 1939 aresztowanego przez gestapo i osadzonego we forte VII w Toruniu. Wzywa się Antoniego Michałaka, aby zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Toruniu, ponadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby doniosły o nich temuż sądowi i to najpóźniej do dnia 15 lipca 1946 roku, gdyż w przeciwnym razie może zaginiony być uznany za zmarłego. (VI. Zg. 8/46) KA—2554

Na wniosek Maksymilli Szantyrównej, zam. w Toruniu, ul. Wyspiańskiego 34, wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego męża teźże Olega Szantyrę lat 42, syna Aleksego i Marii z Gąsowskich ostatnio zam. w Toruniu, w sierpniu 1939 r. powołanego do wojska polskiego i wziętego we wrześniu 1939 r. do niewoli. Wzywa się Olega Szantyrę, aby zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Toruniu, ponadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby doniosły o nich temuż sądowi i to najpóźniej do dnia 20 lipca 1946 r., gdyż w przeciwnym razie może być zaginiony uznany za zmarłego. (VI. Zg. 4/46) KA—2552

Na wniosek Ludwika Karbowiakowej, zamieszkałej w Toruniu, przy ul. Bartosza Głowackiego, wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego Stefana Karbowiaka, lat 35, syna Michała i Marianny z Krawczyków, ostatnio zam. w Toruniu i powołanego w dniu 24 sierpnia 1939 r. do wojska polskiego. Wzywa się Stefana Karbowiaka, aby zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Toruniu ponadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby doniosły o nich temuż sądowi i to najpóźniej do dnia 15 lipca 1946 r., gdyż w przeciwnym razie może zaginiony być uznany za zmarłego. (VI. Zg. 7/46) KA—2555

#### USTANOWIENIE KURATORA NIEOBECNYCH

##### SĄD OKRĘGOWY W ŁODZI

Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział I Cywilny, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 2 K. P. C. Adw. Janina Kruszewska, zam. w Łodzi, ul. Sienkiewicza 163, została ustanowiona kuratorem procesowym do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Alfreda Juliusza Schwanca, ostatnio zamieszkałego w Łodzi przy ul. Zapolskiej 23, pozwanego w sprawie Nr. C 504/46 z powództwa Henryki z Pietrzaków Schwancowej p/ko Alfredowi Juliuszowi Schwancowi o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. (No C 504/46) KA—3175

Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział I Cywilny, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 2 K. P. C. Adw. Czesław Zieliński, zam. w Łodzi, ul. Kilińskiego 61 m. 6, został ustanowiony kuratorem procesowym do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Willi-Ludwika Richtera, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Narutowicza 84 (niemiecki 154/156), pozwanego w sprawie Nr. C 854/46 z powództwa Henryki Richtera z Koszewskich p/ko Willi-Ludwikowi

Richterowi o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. (No C 854/46) KA—3178

Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział I Cywilny, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 2 K. P. C. Adw. Wacław Żylber, zam. w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 80, został ustanowiony kuratorem procesowym do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Elzy z Klinków Woźniakowej, ostatnio zamieszkałej w Łodzi ul. Nowomiejska 5, pozwanej w sprawie Nr. C 855/46 z powództwa Feliksa Woźniaka p/ko Elzie Woźniakowej z Klinków o rozwód i wzywa nieznaną z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie. (No C 855/46) KA—3179

Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział I Cywilny, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 2 K. P. C. Adw. Michał Knepel, zam. w Łodzi, Al. Kościuszki 22, został ustanowiony kuratorem procesowym do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Klary-Agnieszki Krejczy z Otrębów, ostatnio zamieszkałej w Łodzi ul. Kopernika 74, pozwanej w sprawie Nr. C 853/46 z powództwa Alfonsa Krejczy p/ko Klarze-Agnieszce Krejczy z Otrębów o rozwód i wzywa nieznaną z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie. (No C 853/46) KA—3176

Sąd Okręgowy w Łodzi, Wydział I Cywilny, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 2 K. P. C. Adw. Roman Wajnionis (Łódź, ul. Kilińskiego Nr 78) został ustanowiony kuratorem procesowym do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Wacława Kubiaka, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, pozwanego w sprawie C. 612/46 z powództwa Marii Kubiakowej p/ko Wacławowi Kubiakowi o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. (C. 612/46) KA—3177

#### SĄD OKRĘGOWY W KALISZU

Sąd Okręgowy w Kaliszu Wydział Cywilny podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1. K. P. C. Adwokat Zygmunt Sulimierski z Kalisza został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Marianny z Bińczyków Malinowskiej, ostatnio zamieszkałej w Kaliszu w sprawie z powództwa Edwarda Malinowskiego przeciwko teźże Mariannie Malinowskiej o rozwód i wzywa nieznaną z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie. KA—2900

#### REJESTR HANDLOWY

##### SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE

Do rejestru handlowego dział B wciągnięto następujące wpisy dodatkowe:

Dnia 4 sierpnia 1945 roku

11840. „Towarzystwo Techniczno - Handlowe „Star“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Kazimierzowi Patkowi udzielono łącznej prokury.

Dnia 7 sierpnia 1945 roku

5810. „Spółka Akcyjna Handlu Towarami Żelaznymi Krzysztof Brun i Syn“, Kazimierze Wolińskiej i Krzysztofowi Brunowi udzielono łącznej prokury.

Dnia 8 sierpnia 1945 roku

1798. „Polska Spółka Hutników Szkła — Skierniewice, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Władysław Grabowski, syn, został wykreślony. Adam Grajner i Jan Pieczyński zostali powołani do zarządu.

3607. „Zakłady Gastronomiczne — Pod Bukietem — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Krechowicka 6. Roch Krzeczowski, Henryk Ziegenhirte i Józef Lipiński zostali wykreślony. Andrzej Mazurek został powołany do zarządu.

10779. „Silemin“ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Oddział w Sandomierzu“.

Dnia 10 sierpnia 1945 roku

9826. „Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe Block - Brun, Spółka Akcyjna“ Białostocka 22. Krzysztofowi Brunowi i Leopoldowi Stawrzyńskiemu udzielono łącznej prokury.

Dnia 16 sierpnia 1945 roku

9870. „Przemysłowo - Handlowe Zakłady Chemiczne Ludwik Spiess i Syn Spółka Akcyjna“ Jerozolimska 39. Leopold Arnsprenger, Otto Schneo i Adolf Gempy zostali wykreślony. Ludwik Spiess, Ludwik-Antoni Kozłowski, Jerzy Malinowski zostali powołani do zarządu.

Dnia 13 sierpnia 1945 roku

8866. „Bank Akceptacyjny Spółka Akcyjna“. Prokura Władysława Kosiakowskiego, Feliksa Olszewskiego, Henryka Pieniążka, Zygmunta Smoleńskiego, Antoniego Pałusznego i Feliksa Bieleckiego wygasła. Teresie Dłużniakiewiczowej udzielono łącznej prokury.

Dnia 14 sierpnia 1945 roku

9587. „Inż. St. Nehring, P. Jasiński i P. Domoracki, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Bronisław Domoracki został wykreślony. Wacław Domoracki został powołany do zarządu.

Dnia 16 sierpnia 1945 roku

5852. „Fabryka Żyrandoli Elektrycznych A. Marciniak, Spółka Akcyjna“. Zdzisławowi Marciniakowi udzielono łącznej prokury.

12097. „Przemysł Elektro-Mechaniczny P. E. M. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Firma obecnie brzmi: „Fabryka Opakowań Blaszanych P. E. M. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Lokal spółki przy ulicy Burakowskiej 5/7. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie fa-

bryki opakowań blaszanych. Henryk Tokarczyk został wykreślony. Dnia 11 sierpnia 1945 roku zmieniona została umowa spółki.

Dnia 17 sierpnia 1945 roku

6463. „Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe A. L. Sojka, Spółka Akc.“. Hugo Wendt, Jan Zapiorkiewicz i Wacław Ostrowski zostali wykreślony. Stanisław Śniegocki i Hanna Stankiewicz zostali powołani do Zarządu. Prokura Adolfa Felsena wygasła.

Dnia 18 sierpnia 1945 roku

11092. „Celuloza Nadniemeńska, Spółka Akcyjna“ Wilhelm Buchhold i Herman Tohl zostali wykreślony. Zarządzeniem Ministrów Przemysłu oraz Apropowizacji i Handlu z dnia 14 sierpnia 1945 roku ustanowiony został przymusowy zarząd państwowy nad przedsiębiorstwem spółki i zarządca państwowym ustanowiony został Kazimierz Moszkowski.

Dnia 20 sierpnia 1945 roku

8567. „Przedsiębiorstwo Inżynieryjno - Budowlane J. Strachalski i S-ka“ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością — Złota Nr 37.

Dnia 22 sierpnia 1945 roku

9745. „Lecznica Związkowa — Omega — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Dr Stefan Czubalski został powołany do Zarządu.

12136. „Bolesław Borkowski, właściciel Zofia Gołębiowska i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ Wileza Nr 8. Prokura Tadeusza Trepkowskiego wygasła.

Dnia 24 sierpnia 1945 roku

2308. „Zakłady Przemysłowe — Młodzieszyn — Spółka Akcyjna“. Adam Rozenroth i Helena Nagel zostali wykreślony. Likwidatorami są: Małka Berkowicz i adwokat Mieczysław Hiszpański. Spółkę reprezentują dwaj likwidatorzy łącznie.

Dnia 28 sierpnia 1945 roku

10820. „Wytwórnia Płyt Budowlanych — Mastewal — Inż. J. Bartoszewicz i W. Balcer, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Kapitał zakładowy został podwyższony o 90.000 złotych i obecnie wynosi 150.000 zł. Dnia 22 marca 1942 roku i 2 kwietnia 1944 roku zmieniona została umowa spółki.

Dnia 1 września 1945 roku

8370. „Budownictwo“ Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością — Wileza Nr 23. Bolesław Maruszewski został powołany do Zarządu. Spółkę reprezentuje każdy z członków Zarządu samodzielnie.

Dnia 3 września 1945 roku

9703. „K. Ziemiński, Spółka Akcyjna“. Spółkę reprezentuje każdy członek Zarządu samodzielnie.

Dnia 7 września 1945 roku

1205. „Księgarnia Wydawnicza Trzaska, Evert i Michałski, Spółka Akcyjna“. Hannie-Barbarze Kalinowskiej udzielono prokury.

Dnia 16 września 1945 roku

11260. „Zakłady Graficzne — Gryf — S. Bukaty i W. Krzyszkowski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Kapitał zakładowy został podwyższony o 124.000 złotych i obecnie wynosi 160.000 złotych. Kajetan-Adam Kaczmarek i Tomasz - Wacław Czompa zostali wykreślony. Stefania Bukaty i Zygmunt Kowalski zostali powołani do Zarządu. Dnia 8-go września 1945 roku zmieniona została umowa spółki.

Dnia 18 września 1945 roku

2060. „Spółka Wytwórcza Polskich Rymary i Siodlarzy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Wacław Bojarski został wykreślony. Florian Wierciński został powołany do Zarządu.

8336. „Polskie Towarzystwo Handlu Kompensacyjnego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Sergiuszowi Czajkowskiemu udzielono łącznej prokury.

11820. „Wytwórnia Płyt Budowlanych Mastewal J. Bartoszewski i W. Balcer, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Firma obecnie brzmi: „Wytwórnia Płyt Budowlanych Mastewal, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Prokura Tadeusza Sieleckiego wygasła. Dnia 30 sierpnia 1945 roku zmieniona została umowa spółki

Dnia 19 września 1945 roku

12043. „Tungus — Zwalczanie Grzybów Szkodników, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Franciszek Ksawery Skupiński i Otton Scholtz zostali powołani do Zarządu.

Dnia 20 września 1945 roku

480. „Fabryka Garbarska Temler i Szwece, Spółka Akcyjna“ Oddział w Grodzisku Mazowieckim przy ulicy Traugutta 42.

10156. „Zakłady Przemysłowe E. Ortwein, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Michał Pohoski został wykreślony. Tomasz Czerwiński został powołany do Zarządu.

10980. „Tow. Akc. Fabryk Olówek St. Majewski, Spółka Akcyjna. Stanisław-Jan Majewski, Władysław Jelski i Henryk Czech zostali wykreślony. Jerzy Jelski, Mieczysław Sosiański, Zbigniew Leidgeber zostali powołani do Zarządu. Prokura Mieczysława Sosiańskiego i Zbigniewa Leitgebers wygasła.

Dnia 26 września 1945 roku

12113. „Technika Pożarnicza, Zakład Konserwacji Gaśnic, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Mieczysław Zug został wykreślony, Zofia Zug i Janusz Komarnicki: likwidatorzy, reprezentują spółkę każdy samodzielnie.

9933. „Trwała Ściana, Biuro Budowlane, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Kapitał zakładowy został podwyższony o 229.600 złotych i obecnie wynosi 250.000 złotych. Polikarp Kusał został wykreślony. Józef Kotowski, Bazyli Kozakow zostali powołani do Zarządu. Spółkę reprezentuje dwóch członków Zarządu łącznie, lub jeden członek Zarządu łącznie z prokurentem. Franciszkowi Kamińskiemu udzielono łącznej prokury. Dnia 27 sierpnia 1945 roku zmieniona została umowa spółki. Likwidacja spółki została uchylona.

Dnia 28 września 1945 roku

2671. „Fabryka Firanek, Tiulu i Koronek Szlenkier, Wydźga, Weyer Spółka Akcyjna“. Karol Szlenkier, Rudolf Weyer, Jan Zaborowski, Antoni Zubrewicz i Bohdan Chrzamowski zostali wykreślieni. Jan Zaborowski, senior, Tadeusz Wydmuch, Bolesław Wydźga, Jan Zaborowski, junior, Tadeusz Szlenkier zostali powołani do Zarządu.

10970 „Tissa“ — Towarzystwo Importu Surowców, Spółka Akcyjna. Powiernik Artur Brzozowski został wykreślony. Prokura Jerzego Grzymałowskiego i Jerzego Makarczyka wygasła. Kazimierzowi Kruszewskiemu, Oskarowi Szmidowi, Jakubowi-Julianowi Karpińskiemu i Adamowi Podlewskiemu udzielono prokury we dwóch łącznie.

Dnia 29 września 1945 roku

3462. „Wydawnictwo — Nasz Kraj — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Kruca 15.

9493. „Bracia Maciejewscy“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Mieczysław Modzelewski został wykreślony. Natalia Maciejewska została powołana do zarządu. Likwidacja spółki została uchylona. KA—2789

#### SĄD OKRĘGOWY W KRAKOWIE

Do rejestru handlowego Sądu Okręgowego w Krakowie Wydział III handlowy wpisano dnia 29 grudnia 1945 r. przy firmie ZORIA Składnica Apteczna, Spółka z ogr. odp. w Krakowie: Firma obecnie brzmie: ZORIA Składnica Apteczna, spółka z ogr. odp. w Krakowie. — Ustąpili tymczasowo kierownik firmy Bogdan Grodzki oraz członek zarządu Mgr Roman Immergluck i Manfred Reichstein. — Wybrani zostali członkami zarządu Dr Karol Buczyński i Maria Zachariasowa. — Spółkę reprezentują dwa członkowie zarządu łącznie. Firmę powyższą wprowadza się w posiadanie. KA—2137

Do rejestru handlowego RHA. IV. 278 Sądu Okręgowego w Krakowie, Wydział III handlowy wpisano dnia 16 sierpnia 1945 r. przy firmie: Zakład Litograficzny Fr. Zieliński i Ska w Krakowie: W miejsce Heinza Strozka uprawnionymi do samodzielnego reprezentowania firmy są spółnicy jawni Antoni Duchan i Stefania Zielińska. KA—2138

Do rejestru handlowego RHB VI 35 Sądu Okręgowego w Krakowie, Wydział III handlowy, wpisano dnia 11 sierpnia 1945 r. przy firmie: Zakłady Przemysłowe i Handlowe „Tęcza“ Spółka z ogr. odp. w Krakowie: Zmieniono brzmienie firmy na: Zakłady Przemysłowe i Handlowe „Tęcza“ spółka z ogr. odp. pod zarządem państwowym. W miejsce Hansa Hubenego uprawnionym do samodzielnego reprezentowania firmy jest Jerzy Wrzesiński jako kierownik firmy. KA—2125

Do rejestru handlowego RHB IX 348 Sądu Okręgowego w Krakowie Wydział III handlowy wpisano dnia 21 lipca 1945 roku przy firmie: Drobnier i S-ka spółka z ogr. odp. w Krakowie: Podwyższono kapitał zakładowy spółki do kwoty 60.000 zł. Wybrany został członkiem zarządu Kazimierz Słomiński. KA—2124

Do rejestru handlowego RHB II 208 Sądu Okręgowego w Krakowie Wydział III handlowy wpisano dnia 21 stycznia 1946 roku przy firmie: Oryza Zakłady Przemysłu Ryżowego S. A. w Krakowie: Kuratorem spółki został ustanowiony Marian Skrzyński. KA—2125

Do rejestru handlowego RHB XII 209 Sądu Okręgowego w Krakowie Wydział III handlowy wpisano dnia 14-go stycznia 1946 roku przy firmie: Akcyjny Bank Hipoteczny S. A. w Krakowie: Dr Jan Węgrzyński zastępca dyrektora zmarł. Ustąpili Artur Weryho - Darowski zast. dyr. i kierownik filii w Krakowie. Zastępcą kierownika Oddziału w Krakowie ustanowiono Jana Michałowskiego. Wygasły prokury: Ludwika Szumera, Feliksa Łanowskiego, Michała Tapkowskiego, Marka Bonharda, Dr. Stefana Dołęgowskiego, Dr Henryka Grudera, Dr Szymona Hubnera, Dr Józefa Tislowitza, Dr Zygmunta Friedmanna, Alfreda Obermayera, Maurycego Mandlera, Ludwika Szlosa, Daniela Hausvatera, Zygmunta Hallenberga, Salo Ternera, Zygmunta Zaliwskiego. Prokury udzielono Romanowi Chorońskiemu. KA—2123

#### SĄD OKRĘGOWY WE WROCŁAWIU

Sąd Okręgowy we Wrocławiu, Wydział I, dnia 18. 10. 1945 roku wpisał do rejestru handlowego dział B, tom I, numer rejestru 9, spółkę o firmie „Oświęcimiaci“ Wytwórnia wędlin i przetworów mięsnych, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we Wrocławiu, z siedzibą Wrocław, Krupnicza 8. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wyrób wędlin i przetworów mięsnych wszelkiego rodzaju oraz hurtowy i detaliczny handel mięsem, wędlinami i przetworami mięsnymi i wszelkimi artykułami ubocznymi. Kapitał zakładowy 110.000 złotych. Każdy spółnik może mieć więcej udziałów. Członkami zarządu są Mieczysław Zawadzki, Edward Dzikowski i Władysław-Stefan Kozłowski, którychkolwiek dwu z nich łącznie lub jeden z nich łącznie z prokurentem reprezentuje spółkę. Prokurentem jest Mag. Ryszard Korzeniowski, który działa tylko łącznie z jednym z członków Zarządu. Umowa notarialna z daty Wrocław 13. 10. 1945 r. KA—428

Sąd Okręgowy we Wrocławiu, Wydział I, wpisał dnia 30 marca 1946 r. do rejestru handlowego w dziale B, tom I, numer rejestru 33 firmę „Lecznica Związkowa. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we Wrocławiu“ z siedzibą we Wrocławiu, plac Solny 3. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie we Wrocławiu sposobem handlowym lecznicy w zakresie poszczególnych specjalności lekarskich spółników,

oraz udzielanie doraźnej pomocy i wykonywanie zabiegów lekarskich w dziale tych specjalności. Kapitał zakładowy wynosi 104.000 zł., a każdy spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Dr. Witold Adamek i Dr. Stanisław Szpilczyński, którzy reprezentują spółkę łącznie, albo jeden z nich ale łącznie z prokurentem. Umowa spółki z daty 28 marca 1946 r. KA—2600

Sąd Okręgowy we Wrocławiu, Wydział I, wpisał dnia 30 marca 1946 r. do rejestru handlowego w dziale A, tom I, numer rejestru 7 firmę jednoosobową: „Biuro Handlowo-Budowlane H. Kasiński“, z siedzibą we Wrocławiu, ul. Pomorska 2. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Henryk Kasiński. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie wszelkiego rodzaju robót budowlanych i handel hurtowy i detaliczny artykułami, materiałami i narzędziami budowlanymi. Wacławowi Kwiatużyńskiemu i Władysławowi Suszko udzielono samodzielną prokurę. KA—2581

#### SĄD OKRĘGOWY W KALISZU

Do rejestru Handlowego wpisano 7 marca 1946 r. A.4/45 Telewid-Radio Henryk Pański w Kaliszu. Udzielona została prokura Antoniemu Polańskiemu. KA—1963

Do rejestru handlowego wpisano dnia 16 marca 1946 r. A.23/46 Poznańska Wytwórnia Bielizny Damskiej H. Skowrońska w Kaliszu. Przedmiot wytwarzanie bielizny damskiej. Właścicielka Hanna Skowrońska.

A.24/46 Sklep Rolniczo-Handlowy Feliks Olasiński i S-ka w Kole. Przedmiot: Handel wyrobami żelaznymi i nasionami. Spółnicy: Feliks Olasiński, Janina z Kapturskich Olasińska, Franciszek Olasiński, Adam Olasiński i Irena Jędrzejewska. Firma jest spółką jawną. Przy wszelkiego rodzaju zobowiązaniach podpisują łącznie Feliks Olasiński i jeden ze spółników pod stemplem firmy. W czynnościach zwykłych niezawierających zobowiązań występuje sam Feliks Olasiński. KA—2336

#### SĄD OKRĘGOWY W ŚWIDNICY

Do rejestru handlowego Sądu Okręgowego w Świdnicy Nr. B. 4. wpisano dnia 3 kwietnia 1946 r. firmę: „Sortowanie i Handel Surowcami Włókienniczymi „Włókno“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wałbrzychu ul. Niepodległości 89. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zbiórka, skup, sortowanie i sprzedaż surowców włókienniczych. Kapitał zakładowy całkowicie wpłacony wynosi 38.500 zł i podzielony jest na 77 udziałów po 500 zł. Każdy spółnik może mieć dowolną ilość udziałów. Zarząd stanowią: Sitnicki Hieronim. Solnik Chaim, Zandberg Jakób i Grohman Jerzy. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, umowy, akty, weksle, czek i pełnomocnictwa podpisują pod stemplem firmy dwaj członkowie zarządu, lub jeden z nich łącznie z prokurentem. W każdej z tych czynności winien być podpis Hieronima Sitnickiego lub Jerzego Grohmana. Łącznej prokury udzielono Majlechow Radzynerowi, zamieszkałemu w Wałbrzychu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zawarty został dnia 23 lipca 1945 r. Czas trwania spółki: nieograniczony. Pismo do ogłoszeń: „Monitor Polski“. KA—2580

#### SĄD OKRĘGOWY W KIELCACH

Dnia 19 marca 1946 r. wpisano do Rejestru firmy Sądu Okręgowego w Kielcach pod Nr RHA 8525, przy firmie Komunalna Kasa Oszczędności pow. Włoszczowskiego we Włoszczowie następujący wpis: skład Dyrekcji obecnie stanowią: Tadeusz Barański dyrektor zarządzający, Władysław Barański — zastępca dyrektora i Stanisław Toborek — członek dyrekcji. KA—2350

Dnia 6 marca 1946 r. wpisano do Rejestru firmy Sądu Okręgowego w Kielcach pod Nr RHA 8524 przy firmie: „Komunalna Kasa Oszczędności pow. Pińczowskiego w Pińczowie“ następujący wpis: Skład Dyrekcji Kasy obecnie stanowią: Stanisław Malon — dyrektor zarządzający, Józefa Lłberek — zast. dyrektora zarządzającego i Bronisław Chojnowski — członek Dyrekcji. KA—2071

Dnia 7 marca 1946 r. wpisano do Rejestru Firmy Sądu Okręgowego w Kielcach pod Nr RHA 8535, przy firmie: „Komunalna Kasa Oszczędności pow. Jędrzejowskiego w Jędrzejowie“, następujący wpis: na miejsce Tadeusza Zmysłowskiego zastępcy dyrektora zarządzającego powołano Annę Marczewską, wobec czego obecnie skład Dyrekcji Kasy stanowią: Józef Kruk — dyrektor zarządzający, Anna Marczevska — zastępca dyrektora zarządzającego i Jan Jackowski — członek Zarządu. KA—2074

#### SĄD OKRĘGOWY W CIESZYNIE

Sąd Okręgowy w Cieszynie wpisał dnia 26 lutego 1946 r. do rejestru handlowego firmę: Fabryka Zamknięć Błyskawicznych i Wyrobów Metalowych. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Cieszynie. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wytwarzanie i sprzedaż zamknięć błyskawicznych i wyrobów metalowych. Kapitał zakładowy spółki wynosi 500.000 zł i jest podzielony na 1.000 udziałów po 500 zł. Udziały są niepodzielne a każdy spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Członkami zarządu są inż. Antoni Bura, Piotr Wojtaszek, Karol Lipka. Spółkę reprezentują dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu łącznie z prokurentem. Rodzaj osoby prawnej: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Umowa spółki zawarta w formie aktu notarialnego z daty Cieszyn, 13 stycznia 1946 r., Nr rej. 44/46. KA—2213

Sąd Okręgowy w Cieszynie wpisał dnia 14 stycznia 1946 r. do rejestru handlowego A/VII—202 firmę: Wojciech Burian i Józef Zabdyr, przybory szewskie i galanteria. Siedziba:

Skoczów. Przedmiot przedsiębiorstwa: handel przyborami szewskimi i galanterią. Spółnicy: Wojciech Burian, Józef Zabdyr. Stosunki prawne: Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentują obaj spółnicy łącznie. KA—2212

#### SĄD OKRĘGOWY W TARNOWIE

Dnia 20 lutego 1946 r. wykreślono z rejestru handlowego firmę Leszek Dihan, handel towarów bławatnych w Dębicy, z powodu zlikwidowania. II RHA V 527. KA—1998

Dnia 20 lutego 1946 r. wykreślono z rejestru handlowego firmę Przedsiębiorstwo budowlane, właśc. St. Pawlak, w Mielcu, z powodu zlikwidowania. II RHA V 497 KA—1994

Dnia 20 lutego 1946 r. wykreślono z rejestru handlowego firmę Edward Orłowski, sklep mięsa i wędlin w Mielcu, z powodu zlikwidowania. II RHA V 525. KA—1995

Dnia 20 lutego 1946 r. wykreślono z rejestru handlowego firmę Emil Bączkowski, Tekstyl-galanteria w Dębicy, z powodu zlikwidowania. II RHA V 556. KA—1996

Dnia 20 lutego 1946 r. wykreślono z rejestru handlowego firmę Ludwik Los, Tekstyl i Magazyn konfekcji w Dębicy, z powodu zlikwidowania. II RHA V 559. KA—1997

Dnia 20 lutego 1946 r. wykreślono z rejestru handlowego spółkę jawną pod firmą Tomasz Ratajczak i Syn, przedsiębiorstwo budowlane w Dębicy, z powodu rozwiązania i zlikwidowania. II RHA V 551. KA—1999

## Przetargi

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY Nr 53/46.

Dyrekcja Odbudowy Warszawskiego Węzła Kolejowego, Warszawa, ul. Targowa 70 m. 4 zaprasza do składania ofert na wykonanie remontu budynku mieszkalnego Nr 87 na terenie stacji Warszawa—Praga. Termin wykonania całości robót: 6 tygodni od daty wydania zlecenia. Oferty należy składać do skrzynki ofertowej, umieszczonej w Biurze Dyrekcji Odbudowy W.W.K., ul. Targowa 70 m. 4 do dnia 7 maja 1946 r. do godziny 9-ej min. 30. Termin rozpoczęcia przetargu dnia 7 maja 1946 r. o godzinie 10-ej w pokoju 8. Bliższe informacje oraz ślepy kosztorys i warunki wykonania robót otrzymać można w godzinach urzędowych w Biurze Dyrekcji Odbudowy W.W.K., ul. Targowa 70 pok. Nr 8.

Do oferty powinien być załączony odpis świadectwa przemysłowego oraz podany numer Rejestru Handlowego. Oferent obowiązany jest złożyć wadium w wysokości: 20.000 zł. w Dziale Finansowym Dyrekcji Odbudowy W.W.K. zgodnie z przepisem p-ktu 8 „Ogólnych warunków przetargów“. Pokwitowanie o złożeniu wadium względnie dowód zwolnienia od obowiązku złożenia wadium należy dołączyć do oferty. Brak złożonego wadium spowoduje unieważnienie oferty. Przy wykonywaniu robót obowiązuje Przedsiębiorcę „Układ zbiorowy pracy“ dla przemysłu budowlanego. Dyrekcja Odbudowy W.W.K. zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania powodów oraz ponoszenia jakichkolwiek odszkodowań, jak również prawo wyboru oferenta. KA—3210

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych we Wrocławiu ogłasza przetarg nieograniczony na następujące roboty:

- 1) Naprawę i uruchomienie trzech kotłów wodnorurkowych z mechanicznym urządzeniem do podawania węgla, znajdujących się w Parowozowni Głównej Wrocław Główny;
- 2) Naprawę przewodów gazowych rozprowadzających parę po terenie stacji Wrocław Główny (przewody zewnętrzne na konstrukcjach żelaznych).

Oddzielne oferty w zalakowanych kopertach z napisem „Oferta na naprawę kotłów i przewodów parowych“, należy składać do dnia 15 maja 1946 r. do godz. 10-ej do skrzynki do ofert, mieszczącej się w gmachu Dyrekcji we Wrocławiu na parterze, obok pokoju informatora.

Otwarcie kopert z ofertami nastąpi w dniu 15 maja 1946 r. o godzinie 11-ej w pokoju Nr 222 na II piętrze, w gmachu Dyrekcji. Na zabezpieczenie oferty należy złożyć w kasie DOKP we Wrocławiu wadium w wysokości 2% od sumy oferowanej, a kwit dołączyć do oferty, względnie przedstawić w dniu otwarcia ofert. Wszelkie informacje można otrzymać w tym samym pokoju. Dyrekcja zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru oferenta albo unieważnienie przetargu bez podania przyczyn oraz ponoszenia jakichkolwiek odszkodowań. KA—3232

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Biuro Odbudowy Portów. Gdańsk — Wrzeszcz, zawiadamia, że dnia 7 maja 1946 roku o godzinie 10-tej odbędzie się przetarg nieograniczony na remont magazynu Nr 9 przy ul. Stanów Zjednoczonych w Gdyni.

Wszelkich informacji udziela Oddział Kalkulacyjno-Przetargowy B. O. P., Gdańsk — Wrzeszcz, ul. Morska 21, I p. w godzinach 9—12-ta, gdzie też można otrzymać za zwrotem kosztów w wysokości zł 50,— podkładki przetargowe, jak również zapoznać się z warunkami przetargowymi i umownymi. KA—3122

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Biuro Odbudowy Portów. Gdańsk — Wrzeszcz, zawiadamia, że dnia 7 maja 1946 roku o godzinie 12-tej odbędzie się przetarg nieograniczony na rozbiorę chłodni rybnej przy nabrzeżu Angielskim w Gdyni.

Wszelkich informacji udziela Oddział Kalkulacyjno-Przetargowy, Gdańsk — Wrzeszcz, Morska 21, I p. w B. O. P. w godzinach 9—12-ta, gdzie też można otrzymać za zwrotem kosztów w wysokości zł 50.— podkłady przetargowe, jak również zapoznać się z warunkami przetargowymi i umownymi. KA—3123

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Biuro Odbudowy Portów, Gdańsk — Wrzeszcz, zawiadamia, że dnia 8 maja 1946 roku o godzinie 12-iej odbędzie się przetarg nieograniczony na przebudowę ostróg przy wejściu do portu wewnętrznego w Gdyni.

Wszelkich informacji udziela Oddział Kalkulacyjno-Przetargowy, Gdańsk — Wrzeszcz, ul. Morska 21, I p. w BOP w godzinach 9—12-ta, gdzie też można otrzymać za zwrotem kosztów w wysokości zł 50.— podkłady przetargów jak również zapoznać się z warunkami przetargowymi i umownymi. KA—3120

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Biuro Odbudowy Portów, Gdańsk — Wrzeszcz, zawiadamia, że dnia 8 maja 1946 roku o godzinie 10-iej odbędzie się przetarg nieograniczony na remont budynku administracyjnego w Wdziej Strefie w Gdyni.

Wszelkich informacji udziela Oddział Kalkulacyjno-Przetargowy B. O. P., Gdańsk — Wrzeszcz, ul. Morska 21, I p., w godzinach 9—12-ta, gdzie też można otrzymać za zwrotem kosztów w wysokości zł 50.— podkłady przetargowe, jak również zapoznać się z warunkami przetargowymi i umownymi. KA—3121

#### PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Kolej Państwowych w Łodzi, Wydział Drogowy ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót wodociągowych na stacjach Inowłódz i Przysucha na linii kolejowej Tomaszów Maz. — Radom. Otwarcie ofert odbędzie się w Wydziale Drogowym dnia 17 maja 1946 r. o godz. 10 rano. Wadium w wysokości 1% należy wpłacić przed przetargiem w Kasie Dyrekcyjnej. Kwit o wpłaceniu wadium należy załączyć do oferty. Ślepy kosztorys, warunki składania ofert i wszelkie informacje można otrzymać w Wydziale Drogowym Dyrekcji, pokój 316. Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru ofert lub nieważnienia przetargu bez podania powodu. 3—KA—3142

#### PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Kolej Państwowych w Łodzi, Wydział Drogowy ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie rozbiórki torów budowlanych wydankowych i stacyjnych na linii Tomaszów Maz. — Radom. Otwarcie ofert odbędzie się w Wydziale Drogowym Dyrekcji dnia 16 maja 1946 r. o godz. 10 rano. Wadium w wysokości jeden procent od sumy oferowanej należy wpłacić przed przetargiem w Kasie Dyrekcyjnej. Kwit o wpłaceniu wadium należy załączyć do oferty. Ślepy kosztorys, warunki składania ofert i wszelkie informacje można otrzymać w Wydziale Drogowym Dyrekcji, pokój Nr 316. Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru ofert lub nieważnienia przetargu bez podania powodu. 3—KA—3143

#### PRZETARG

Departament Kwaterunkowo - Budowlany M. O. N. ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę 200.000 klg. tonu malarskiego. W ofertach należy podać ceny loco skład dostawy, oraz ze względu na pilność robót termin dostawy. Oferty w zapieczętowanych i w zalakowanych kopertach z napisem: „Oferta na dostawę tonu malarskiego“ należy składać w Wydziale Zaopatrzenia Departamentu Kwaterunkowo-Budowlanego M. O. N. w Warszawie, ul. Koszykowa 79, pokój Nr 27 do dnia 9-go maja 1946 r. godz. 10-ta. Do oferty należy dołączyć kwit na wpłacenie do Banku Narodowego Polskiego w Warszawie na sumy przechodnie rachunek Departamentu Finansowego M. O. N. wadium w wysokości 1% kwoty zaofertowanej oraz dowód wpłaty na pożyczkę odbudowy. Otwarcie ofert nastąpi dnia 9-go maja 1946 r. godz. 11-ta. Bliższych szczegółów i informacji udziela się w Wydziale Zaopatrzenia Departamentu Kwat. Bud. M. O. N. pokój Nr 27 od godz. 10—13-iej. Departament Kwaterunkowo - Budowlany M. O. N. zastrzega sobie prawo wyboru oferenta, oraz nieważnienia przetargu bez podania przyczyny i ponoszenia jakichkolwiek bądź odszkodowań. KA—3119

#### PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Kolej Państwowych w Łodzi, Wydział Drogowy, ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie remontu centralnego ogrzewania w nastawniach na st. st. kol. Konin, Koło i Kłodawa. Otwarcie ofert odbędzie się w Wydziale Drogowym dnia 14.5.46 r. o godz. 10 rano. Wadium w wysokości 1% należy wpłacić przed przetargiem w Kasie Dyrekcyjnej. Kwit o wpłaceniu wadium należy załączyć do oferty. Ślepe kosztorysy, warunki składania ofert i wszelkie informacje można otrzymać w Wydziale Drogowym Dyrekcji, pokój Nr 373. Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru oferenta lub nieważnienia przetargu bez podania powodu. 3—KA—3270

#### PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Kolej Państwowych we Wrocławiu ogłasza przetarg nieograniczony na następujące roboty:

1. Odbudowa betonowego przyczółka i filara mostu na rzece Odrze w km. 5,9 linii Wrocław — Rawicz, w terminie do 1. 9. 1946 roku.
2. Podniesienie z rzeki Odry i ustawienie na rusztowaniach rozzerwanych części przęsła kratowych mostu na km. 6,2 linii Wrocław Główny — Wrocław Nadodrże w terminie do 15. 8. 1946 roku.

3. Budowa żelazobetonowego mostu w km. 4,875 linii Wrocław Nadodrże — Oleśnica w terminie do 1.10.1946 roku.

Oddzielne na każdą robotę oferty w zalakowanych kopertach z napisem jak w poz. 1, 2, i 3 należy składać do godz. 11-iej dnia 7 maja 1946 roku do skrzynki na oferty umieszczonej w gmachu DOKP we Wrocławiu na parterze obok pokoju Informatora.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 7 maja 1946 roku o godz. 12 w pokoju Nr 377 na III-cim piętrze w gmachu Dyrekcji. Na zabezpieczenie ofert należy złożyć w kasie DOKP Wrocław wadium w gotówce lub w postaci gwarancji bankowych w wysokości 2 proc. od sumy oferowanej przy wysokości jej do jednego miliona włącznie i 1,5 proc. przy wysokości sumy oferowanej powyżej 1 miliona zł., a kwit dołączyć do oferty, względnie przedstawić w dniu otwarcia ofert. Do oferty należy dołączyć odpis świadectwa przemysłowego oraz podać numer Rejestru Handlowego. Ślepy kosztorys, warunki wykonania robót oraz warunki przetargowe można otrzymać w tym samym biurze. Dyrekcja zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru oferenta, albo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn oraz ponoszenia jakichkolwiek odszkodowań. KA—3233

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 55/46

Dyrekcja Odbudowy Warszawskiego Węzła Kolejowego Warszawa, ul. Targowa 70 m. 4 zaprasza do składania ofert na wykonanie robót kanalizacyjno - wodociągowych i centralnego ogrzewania w budynku w-łu Ruchu na stacji postojowej Szczęśliwice. Termin wykonania całości robót: 45 dni roboczych od daty wydania zlecenia. Oferty należy składać do skrzynki ofertowej, umieszczonej w Biurze Dyrekcji Odbudowy WWK, ul. Targowa 70 m. 4 do dnia 8 maja 1946 roku do godziny 9 min. 30. Termin rozpoczęcia przetargu dnia 8 maja 1946 roku o godzinie 10 w pokoju 8. Ślepy kosztorys oraz warunki wykonania robót otrzymać można w godzinach urzędowych w Biurze Dyrekcji Odbudowy WWK ul. Targowa 70 pok. Nr 8. Do oferty powinien być załączony odpis świadectwa przemysłowego oraz podany numer Rejestru Handlowego. Oferent obowiązany jest złożyć wadium w wysokości 10.000 zł. w Dziale Finansowym Dyrekcji Odbudowy WWK zgodnie z przepisem p-ktu 8 „Ogólnych warunków przetargów“. Pokwitowanie o złożeniu wadium względnie dowód zwolnienia od obowiązku złożenia wadium należy dołączyć do oferty. Brak złożonego wadium spowoduje unieważnienie oferty. Przy wykonywaniu robót obowiązują przedsiębiorcy „Układ zbiorowy pracy“ dla przemysłu budowlanego. Dyrekcja Odbudowy WWK zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania powodów oraz ponoszenia jakichkolwiek odszkodowań, jak również prawo wyboru oferenta. KA—3355

#### PRZETARG

Lotnicze Warsztaty Doświadczalne Ministerstwa Komunikacji w Łodzi, przy ulicy Zagajnikowej 56 w wyniku zezwolenia udzielonego przez Ministerstwo Komunikacji — Departament Lotnictwa Cywilnego, ogłaszają przetarg na sprzedaż najwięcej dającym autu ciężarowego marki „Chevrolet“ — nośności 3 tony. Samochód używany, w dobrym stanie, na chodzie. Sprzedaż odbędzie się w LWD przy ul. Zagajnikowej 56 w dniu 10 maja br. o godz. 12-iej. Auto oglądać można w dniu przetargu od godz. 9 rano. KA—3344

#### PRZETARG

Centralny Zarząd Przemysłu Metalowego zaprasza do wzięcia udziału w przetargu nieograniczonym na urządzenie dwóch dźwigów osobowych w budynku przy ul. Puławskiej 1-a w Warszawie. Termin wykonania robót do 31 lipca 1946 r. Plany budynku, warunki ogólne oraz szczegóły techniczne robót do przegłędnięcia i omówienia w Wydziale Ogólnym Centralnego Zarządu Przemysłu Metalowego, Warszawa, ul. Wilcza 69 — pokój Nr 17. Termin składania ofert upływa 6 maja 1946 r. o godzinie 12-iej, po czym nastąpi otwarcie ofert o godzinie 12-iej w pokoju Nr 17. KA—3206

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Dyrekcja Okręgu Poczty i Telegrafów w Warszawie ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie remontu lokali Nr 2 i 9 w budynku mieszkalnym przy ul. Ratuszowej 7/9 w Warszawie. Przetarg rozpoczyna się w dniu 7 maja 1946 r. o godzinie 10-iej w Dyrekcji Okręgu Poczty i Telegrafów przy ul. św. Barbary Nr 2.

Do tego terminu dopuszczalne jest składanie ofert pisemnych na wydanych przez Dyrekcję formularzach ofertowych w zapieczętowanych kopertach opatrzonych napisem: „Remont lokali w budynku mieszkalnym przy ul. Ratuszowej 7/9 w Warszawie“ do skrzynki ofertowej Dyrekcji w/m. ul. św. Barbary Nr 2 — I piętro, umieszczonej przy kancelarii. Bliższe informacje oraz ślepe kosztorysy otrzymać można w Dyrekcji Okręgu Poczty i Telegrafów w Warszawie Oddział Budowlany — III piętro, pokój Nr 20 w godzinach od 9-iej do 13-iej, prócz dni świątecznych. Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru z przetargu przedsiębiorcy bez względu na cenę, oraz prawo uznania, że przetarg nie dał wyników. KA—3205

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Ministerstwo Rolnictwa i Reform Rolnych ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót przy naprawie wałów ochronnych rzeki Odry w powiecie Weleckim (Szczecin) na ogólnej długości około 30 km. Roboty będą polegały na rozbiórce oszalowania bunkrów, stanowisk i rowów strze-

leckich, na robotach ziemnych i umocnieniach faszynowych. Roboty mają być wykonane do 30 sierpnia 1946 r. przy pomocy własnych narzędzi i sprzętu przedsiębiorcy. Oferty w zalakowanych kopertach należy składać w Ministerstwie Rolnictwa i Reform Rolnych, Departament Wodno-Melioracyjny do dnia 10 maja 1946 r. godz. 10-ta, gdzie też można otrzymać ślepy kosztorys ofertowy i bliższe informacje. Do oferty winien być załączony kwit na złożone wadium w wysokości 2 proc. oferowanej kwoty. Termin rozpoczęcia przetargu 10 maja 1946 r. godz. 10-ta w Departamencie Wodno-Melioracyjnym Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych. Ministerstwo Rolnictwa i Reform Rolnych zastrzega sobie prawo wyboru dowolnego oferenta, podział robót pomiędzy paru przedsiębiorców, prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny oraz jakichkolwiek odszkodowań. KA—3234

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Okręgowa Dyrekcja Dróg Wodnych w Warszawie, ul. Czerniakowska 136, wzywa do składania pisemnych ofert na wykonanie budowy instalacji elektrycznej domu administracyjnego Państwowego Zarządu Wodnego w Wyszowie. Termin i miejsce rozpoczęcia przetargu: godz. 13-ta 10-go maja 1946 r., w biurze Okręgowej Dyrekcji Dróg Wodnych w Warszawie, ul. Czerniakowska 136. Oferty sporządzone w przepisowy sposób należy składać w kancelarii Dyrekcji i tamże można przegłądać od dnia 27 kwietnia br. do dnia 9 maja rb., za wyjątkiem niedziel i świąt od godziny 10-iej do 12-iej. Projekty instalacji oraz ślepy kosztorys. Wadium obowiązuje w wysokości 2 proc. ogólnej oferowanej kwoty. Kaucja umowna wynosi 2 proc., a gwarancja 5 proc. ogólnej oferowanej kwoty. Dyrekcji ogłaszającej przetarg przysługują prawo wyboru przedsiębiorcy, bez względu na oferowaną cenę, a także prawo uznania, że przetarg nie dał wyniku. KA—3202

#### PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Dróg Wodnych w Warszawie, ul. Czerniakowska 136, ogłasza przetarg nieograniczony na odbudowę stolarni mechanicznej w warsztatach portu Czerniakowskiego w Warszawie. Oferta winna obejmować wykonanie całości robót przewidzianych kosztorysem ofertowym. Oferty należy składać w zalakowanych kopertach w kancelarii Dyrekcji do dnia 12 maja 1946 r. godzina 8 min. 30. Do oferty należy dołączyć kwit na złożone wadium w wysokości 2 proc. sumy oferowanej. Otwarcie kopert i rozpatrzenie ofert nastąpi dnia 12 maja 1946 r., godz. 9. Bliższe informacje można otrzymać w godzinach urzędowych w biurze Dyrekcji, gdzie również można otrzymać podkłady ofertowe za zwrotem kosztów własnych. Okręgowa Dyrekcja Dróg Wodnych zastrzega sobie prawo wyboru oferenta, podziału dostaw i robót, oraz unieważnienia przetargu bez podania motywów. KA—3200

#### PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Kolej Państwowych w Warszawie ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie budynku nastawni dysponującej na st. Warszawa — Wschodnia — Rozrządowa. Oferty należy składać do godz. 12-iej dnia 6 maja 1946 r. do skrzynki ofertowej w Wydziale Drogowym Dyrekcji przy ul. Wileńskiej Nr 2/4, gdzie w godzinach urzędowych można otrzymać bliższe informacje oraz podkłady do składania ofert. KA—3191

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Zarząd Miejski m. Zamość zaprasza do składania ofert na wykonanie robót ziemnych przy niedokończonym nasypie bocznic kolejowej długości ok. 300 mb. w Zamościu. Termin wykonania robót: 7 tygodni od daty wydania zlecenia. Oferty należy składać do skrzynki ofertowej umieszczonej w biurze elektrowni Zamość — ul. Sienkiewicza Nr 17 pok. Nr 9, do dnia 11 maja 1946 r. do godz. 9 m. 30. Termin rozpoczęcia przetargu dnia 11 maja 1946 r. o g. 10-iej w pokoju Nr 8. Ślepy kosztorys oraz warunki wykonania robót otrzymać można w godzinach urzędowych w biurze Elektrowni pokój Nr 9. Do oferty powinien być załączony odpis świadectwa przemysłowego oraz podany numer Rejestru Handlowego. Oferent obowiązany jest złożyć wadium w wysokości 10.000 zł w Wydziale Buchalteryjnym Elektrowni pokój Nr 7, zgodnie z przepisem p-ktu 8 „Ogólnych warunków przetargów“. Pokwitowanie o złożeniu wadium względnie dowód zwolnienia od obowiązku złożenia wadium należy dołączyć do oferty. Brak złożonego wadium spowoduje unieważnienie oferty. Oferent, którego oferta zostanie przyjęta, obowiązany jest w terminie 3-dniowym po otrzymaniu zawiadomienia przystąpić do spisania umowy pod groźbą utraty wadium. Zarząd Okręgowej Elektrowni Miejskiej w Zamościu zastrzega sobie prawo wyboru z przetargu, przedsiębiorcy bez względu na cenę oraz prawo uznania, że przetarg nie dał wyniku, jak również prawo zmniejszenia lub zwiększenia wykonania robót. KA—3190

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Ministerstwo Odbudowy ogłasza niniejszym przetarg nieograniczony na wykonanie w oficynie b. gimn. im. Królowej Jadwigi w Warszawie:

- 1) robót budowlano - remontowych,
- 2) instalacji c. c., wodociągu, kanalizacji i gazu,
- 3) urządzeń elektrycznych na siłę i światło, sygnalizacji dzwonekowej i orurkowania dla telefonów i radia.

Szczegółowe wezwanie do składania ofert oraz podkładki przetargowe otrzymać można w godz. 10—12 w biurze Kierownictwa odbudowy domów mieszkalnych M. O. w Warszawie przy Al. Stalina 38, pokój Nr 21, klatka E za zwrotem kosztów. Termin całkowitego ukończenia robót 1.8.1946 r. Oferty w zalakowanych kopertach bez żadnych znaków fir-

mowych z napisami „Oferta na wykonanie robót jak w pkt. 1, 2, lub 3 w oficynie b. gimn. im. Kr. Jadwigi w Warszawie“ należy składać w Kierownictwie odbudowy domów mieszkalnych M. O. w godz. 10—12 do dn. 6 maja 1946 r. Do wewnątrz koperty ofertowej należy włożyć kwit wadialny w wysokości 1 proc. od ogólnej sumy kosztorysu. Otwarcie kopert nastąpi o godz. 11-ej w Sali Konferencyjnej Ministerstwa Odbudowy w Warszawie przy Al. Stalina 38:

- 1) dn. 7 maja 1946 r. na wykonanie robót budowlano-remontowych,
- 2) dn. 8 maja 1946 r. na wykonanie instalacji c. c., wodociągu, kanalizacji i gazu,
- 3) dnia 9 maja 1946 r. na wykonanie urządzeń elektrycznych na siłę i światło, sygnalizacji dzwonkowej i orurkowania dla telefonów i radia.

W rachubę będą brane tylko oferty na całość robót ujętych kosztorysem z rozbiorem cen na robociznę i materiały. Ministerstwo Odbudowy zastrzega sobie prawo: a) dostarczenia względnie wydania materiałów w całości lub części materiałów, b) wyłączenia pewnej kategorii robót, c) unieważnienia przetargu bez podania przyczyn i bez zobowiązania ponoszenia jakichkolwiek odszkodowań, d) częściowego skorzystania z oferty, e) wyboru przedsiębiorcy bez względu na wynik przetargu i f) przeprowadzenia w okresie ważności ofert dodatkowego przetargu między wybranymi oferentami.

KA—8207

**PRZETARG**

Poznańska Dyrekcja Odbudowy — Wydział Realizacji — ogłasza przetarg nieograniczony Nr 16 na dzień 13 maja 1946 r.:

- 1) na konieczne i zabezpieczające roboty murarskie i ceglarskie gmachu Coll Maius U. P. (b. Zamku) przy ulicy Armii Czerwonej,
- 2) na roboty dekararskie w gmachu Coll Maius (b. Zamku) przy ul. Armii Czerwonej,
- 3) na roboty blacharskie w gmachu Coll Maius (b. Zamku) przy ul. Armii Czerwonej,
- 4) na roboty stolarskie i ślusarskie w gmachu Miejskiej Szkoły Handlowej przy ul. Śniadeckich w Poznaniu.

Oferty w podwójnej zalakowanej wzgl. zapieczętowanej kopercie z napisem: Oferta na . . . winny wpłynąć do przetargu Nr 16 do dnia 13.5.46 r. godz. 9-ej do Poznańskiej Dyrekcji Odbudowy, Wydział Realizacji, ul. Dąbrowskiego 12, pokój 407. Rozprawy ofertowe i komisyjne otwarcie ofert odbędą się w odnośnym dniu kolejno począwszy od godz. 10-tej. Wysokość wadium ustala się do tych robót na 1/2% zaokrąglone w setki. Wadium winno być złożone na rachunek Poznańskiej Dyrekcji Odbudowy w I Urzędzie Skarbowym przy Alejach Marcinkowskiego Nr 31, dowód zaś złożenia należy dołączyć do oferty. Dołączenie wadium w gotówce lub walorach do oferty zamiast dowodu jest niedopuszczalne i może spowodować unieważnienie oferty. Należy dołączyć również zaświadczenie o dokonaniu przedpłaty na Premię Pożyczkę Odbudowy Kraju.

Dla niniejszego przetargu obowiązują:

- 1) przepisy o dostawach i robotach na rzecz Skarbu Państwa z dnia 29.1.1937 r. (Dz. U. R. P. Nr 13 z r. 1937), 2) ogólne warunki obowiązujące przy wykonywaniu robót budowlanych dla Poznańskiej Dyrekcji Odbudowy, 3) urzędowy wzór oferty, który otrzymać można w Wydziale Realizacji Poznańskiej Dyrekcji Odbudowy, pokój 407. Poznańska Dyrekcja Odbudowy zastrzega sobie prawo swobodnej oceny i wyboru oferty, podziału roboty pomiędzy kilku oferentów, ewentl. nieprzyjęcia żadnej.

KA—3124

**PRZETARG**

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Warszawie, ogłasza przetarg nieograniczony na ustawienie 2-ch baraków na st. Warszawa — Wschodnia typu „A“ 12,5×42,5 m. i typu „B“ 8,15 × 26,4 m. (każdy barak stanowi osobny przedmiot przetargu). Oferty należy składać do godz. 12 dnia 10 maja 1946 r. do skrzynki ofertowej w Wydziale Drogowym przy ul. Wileńskiej Nr 2/4, gdzie w godzinach urzędowych można otrzymać bliźsze informacje oraz podkładki do składania ofert. KA—3194

**PRZETARG NIEOGRANICZONY**

Biuro Odbudowy Stolicy ogłasza przetargi nieograniczone na:

- 1) Przetarg Nr 154 — remont budynków na Siedzibę SARP-u w Pałacu Zamojskich, Pierackiego 1, 2, 4.
- 2) Przetarg Nr 155 a) — wykończenie instalacji elektrycznej w Domu przy ul. Kieleckiej 40.
- 3) Przetarg Nr 155 b) — remont instalacji c. o. i wody ciepłej.
- 4) Przetarg Nr 155 c) — roboty remontowe instal. wod.-kan. i gazu.

Termin składania ofert na wyż. wymienione roboty w oddzielnych kopertach na każdy obiekt i z podaniem N-ru przetargu — do dnia 13 maja rb. godz. 11.30 do skrzynki na oferty przetargowe w Wydziale Zleceń, Dział Przetargów, Chocimska 35, II p. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12-ej w Dziale Przetargów, pokój Nr 209. Podkłady przetargowe otrzymać można w Sekretariacie Działu Przetargów od dnia 6 maja rb. KA—3195

**PRZETARG NIEOGRANICZONY**

Biuro Odbudowy Stolicy ogłasza przetargi nieograniczone na:

- 1) Przetarg Nr 149 — wykonanie instalacji elektrycznej w Kapielisku przy ul. Lubelskiej 32,
- 2) Przetarg Nr 150 — wykonanie instalacji elektrycznej w Pawilonie 6 Szpitala św. Ducha przy ul. Dworskiej 17.
- 3) Przetarg Nr 151 a) — roboty remontowe w 3-ch pracowniach malarskich przy ul. Pierackiego 15, Przetarg Nr 151 b) — instalacje elektryczne w 3-ch pracowniach malarskich, ul. Pierackiego 15,
- 4) Przetarg Nr 152 — wykonanie napraw instal. wod.-kan. i c. o. w Szkole Krawieckiej S. S. Miłosierdzia przy ul. Opaczewskiej 38,
- 5) Przetarg Nr 146 — roboty remontowo-zabezpieczające w Zakładzie św. Kazimierza przy ul. Tamka 35.

Termin składania ofert na wyż. wymienione roboty w oddzielnych kopertach na każdy obiekt i z podaniem N-ru przetargu — do dnia 9 maja r. b. godz. 11 min. 30 do skrzynki na oferty przetargowe w Wydziale Zleceń, Dziale Przetargów, Chocimska 35, II p. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12-ej w Dziale Przetargów, pokój Nr 209. Podkłady przetargowe otrzymać można w Sekretariacie Działu Przetargów od dnia 29.4 rb. KA—3196

**Ogłoszenia instytucji publicznych**

**KOMUNIKAT**

o kradzieży i zaginięciu pieczęci urzędowych.  
Skradziono w nocy z dnia 13 do 14 marca małą pieczęć do tuszu z godłem Państwa i napisem w otoku: „Inspektor Szkolny w Pabianicach (I)“.

Skradziono w dniu 11.3.46 r. pieczęć do tuszu o średnicy 36 mm z godłem Państwa i napisem w otoku: „Publiczna Szkoła Powszechna Nr 2 w Lipnie“.

Zaginęła duża pieczęć do tuszu z godłem Państwa i napisem w otoku: „Kierownictwo Publicznej Szkoły Powszechnej w Żabiej Woli, pow. Lubelski“.

Wymienione pieczęcie unieważnia się.

Ministerstwo Oświaty  
KA—2712

**Ogłoszenia prywatne**

**Ogłoszenie I.**

Na mocy art. 395 § 2 K. H. niniejszym podaję do wiadomości, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Akcyjnej „SVEA“ odbędzie się w lokalu Spółki w Warszawie, Al. Jerozolimskie Nr 45 dnia 29 maja 1946 r. o godz. 10 rano z następującym porządkiem obrad: 1) Wybór Przewodniczącego, 2) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Władz Spółki za rok 1944 i 1945 oraz bilansu i rachunku strat i zysków za rok 1945 i udzielenie Władzom Spółki pokwitowania. 3) Powzięcie uchwały co do pokrycia strat. 4) Wybór Zarządu i Komisji Rewizyjnej. 5) Wolne wnioski.

Prawo uczestniczenia w Walnym Zgromadzeniu będą mieli wszyscy właściciele akcji Spółki Akcyjnej „SVEA“, którzy przynajmniej na tydzień przed terminem Zgromadzenia, a więc do dnia 22 maja 1946, złożą w biurze Spółki swe akcje na okaziciela, lub też zaświadczenia, wydane na dowód złożenia akcji w Narodowym Banku Polskim w Warszawie, lub AB. Svenska Handelsbanken w Sztokholmie, z wymienieniem liczby akcji i stwierdzeniem, że akcje nie będą wydane przed ukończeniem Walnego Zgromadzenia. 2—KA—3222

**Ogłoszenie II**

Zarząd Spółki Akcyjnej „Warszawskie Towarzystwo Handlu Herbatą, A. Długokęcki, W. Wrześniewski“ na zasadzie § 7 Statutu zawiadamia P. P. Akcjonariuszów, że nadzwyczajne Walne Zgromadzenie odbędzie się dnia 16 maja 1946 roku, t. j. we czwartek, o godzinie 12-tej w południe w lokalu Nr 25 przy ul. Brackiej Nr 23 z następującym porządkiem obrad:

- 1) Wybór Przewodniczącego, Sekretarza i Asesorów.
- 2) Sprawozdanie Zarządu z dokonanych czynności.
- 3) Uchwała w przedmiocie przekształcenia Spółki Akcyjnej na Spółkę z Ograniczoną Odpowiedzialnością.
- 4) Wybory: 3-ch Członków Zarządu, 2-ch Zastępców Członków Zarządu, 6-ciu Członków Rady i 5-ciu Członków Komisji Rewizyjnej, i określenie ich wynagrodzenia.
- 5) Wnioski.

Na zasadzie § 8 Statutu Akcjonariusze pragnący uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu winni najpóźniej na siedem dni przed Walnym Zgromadzeniem, t. j. do dnia 8 maja r. b. włącznie między godziną 10-tą a 1-szą złożyć swoje akcje bądź zaświadczenia depozytowe lub zastawowe banków czy instytucji kredytowych z wykazem numerów akcji i adnotacją, że akcje nie będą wydane przed odbyciem Walnego Zgromadzenia. 2—GA—266

**Zagubione dokumenty**

Skradziono owalną pieczęć firmową Zakład Optyczno - Chirurgiczny K. Reszak, Łódź, Piotrkowska 111. KA—3125

Zgubiono kartę ewidencyjną na nazw. Ształ Elżbieta. KA—3126

Skradziono kartę rozpoznawczą oraz książeczkę wojskową wydaną przez R.K.U. Łódź na nazw. Dziukowski Andrzej, zam. Tomaszów Mazow. GA—277

Skradziono czerwone prawo jazdy Nr 461 wydane przez Woj. Urząd Samochodowy Łódź, na nazw. Szczepański Władysław. GA—278

Zgubiono kartę rozpoznawczą na nazwisko Strąkowski Arkadiusz, zam. Zgierz, Ciośnowska 48. GA—282

Skradziono dowody: legitymację PKP, palcówkę, 1 kartkę żywnościową, Agnieszka Urbańska, Łódź, Mielczarskiego 10. KA—2402

Zgubiono dwa zaświadczenia na numery próbne C—44850 —C44845 wydane przez Woj. Urząd Samochodowy w Łodzi dla Państwowego Przedsiębiorstwa Transportowego, Łódź, Al. Kościuszki 39. GA—284

Zgubiono prawo jazdy nr 890 wydane przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Kielcach na nazwisko Zembik Władysław, zam. w Dźbowie gm. Blachownia. KA—3144

Unieważnia się dokument wystawiony przez R. K. U. Poznań - Miasto na nazwisko Neumann Franciszek. KA—3172

Skradziono kartę repatriacyjną na nazwisko Kowalski Stefan, ur. w Krynicy dn. 14.VIII.1914 r. KA—2985

Skradziono legitymację służbową Nr 1927, Kłos Janina, Warszawa, Obózowa 73. KA—2986

Skradziono kartę rozpoznawczą, legitymację służbową Urzędu Telef. Warszawa, kartę rejestr. R.K.U. - Praga, prawo jazdy I klasy, legitymację Transportowców Samochodowych na nazw. Krawczak Marian Jan. KA—2987

Skradziono legitymację służbową. Min. Zdrowia Iwanowska Janina, Warszawa, Słoneczna 50. KA—2988

Skradziono legitymację urzędniczą i przepustkę, wydane przez Państwowy Zakład Emerytalny, Budzińska Wanda, Warszawa, Mickiewicza 25. KA—2989

Zgubiono dyplom lekarski Uniwersytetu Jagiellońskiego, wydany dnia 2. listopada 1926 r. na nazw.dr. Arnold Adolf, Warszawa Szpital MON. KA—2990

Skradziono kartę rozpoznawczą, kartę rejestracyjną, wojskową R.K.U. Płońsk i kartę rowerową, Zdzisław Gronowski, Wychodźc. pow. Płońsk. KA—2991

Skradziono kartę rejestracyjną R. K. U. na nazw. Nowicki Zbigniew zam. Zgierz, Piaskowa 6. GA—180

Zgubiono kartę ewidencyjną Nr A 07629 wydaną przez P. U. S. w Warszawie dla Składu i Rozlewni Piwa Państwowego, Warszawa, Ceglana 6, na samochód osobowy marki Opel Nr silnika 482608. KA—2992

Zgubiono dokumenty samochodu marki D. K. W. Nr rejestracyjny A-04114 wystawione na KKO m. st. Warszawy. KA—2993

Skradziono prawo jazdy II klasy na nazwisko Skrodzki Tadeusz. KA—2994

Zgubiono legitymację Min. Pracy i Opieki Społecznej na nazw. Stefania Synoradzka. KA—2974

Zgubiono Nr próbny 0877 na motocykl Spółdzielni Farmaceutycznej Unia w Warszawie, wydany przez Okręg. Urząd Samochodowy w Warszawie. KA—2975

Skradziono kartę rozpoznawczą i legitymację akademicką, Kamiński Marian. KA—2976

Zgubiono prawo jazdy, Marciniak Stanisław, Warszawa, Karowa 18. KA—2977

Skradziono dokumenty wozu marki Ford, nr rejestr. C. 03.003, własn. Pogotowie Ratunkowe, Warszawa, Hoża 41. KA—2978

Zgubiono numer próbny C—90387 Pr. samochodu ciężarowego „Chevrolet“ własn. Spółdzielnia Szożywców „Spółem“, Wilków n/Wisłą pow. Puławy. KA—2979

Zgubiono kartę ewidencyjną Nr M—02592, na motocykl marki NSU, silnik Nr 210597, Nr podwozia 1004111, własność „Spółem“, Otwocka 14, Warszawa, KA—2980

Skradziono dokumenty samochodu ciężarowego GAZ, Nr rejestr. C—00724, własność M. Z. K. w Warszawie. KA—2981

Skradziono dowód osobisty, legitymację służbową, dyplom nauczycielski i nominację. Słoneczna Helena. KA—2982

Zgubiono prawo jazdy II kl. na nazw. Kocięcki Stanisław. KA—2983

Skradziono wszelkie dokumenty na nazwisko Kolesin Jerzy, Rembertów, Piłsudskiego Nr 72. KA—2984

Skradziono dokumenty rejestracji samochodu osobowego D. K. W. Nr rejestracyjny A. 37175. Nr silnika 2742375, wydane przez Wojewódzki Urząd Samochodowy Łódź dla użytku Woj. Związku Młodzieży „Wielki“. GA—242

Zgubiono kartę rejestracyjną wydaną przez R. K. U. na nazwisko Franciszek Górniak zam. wieś Wierzychowska pow. Starachowice. KA—2895

Skradziono kartę rozpoznawczą, legitymację Kursów Handlowych w Łodzi Ireny Szamowskiej, żniżkę tramwajową na nazw. Kowalewska Wanda, zam. Łódź, Przejazd 89a, m. 2 GA—254

Zgubiono zaświadczenie na następujące numery próbne rejestracyjne: 0183, samochód marki Opel Blitz — ważny do 30.XII.45 0169 — samochód marki Ford — ważny do 17.I.46. 0163 — samochód marki Büsing — ważny do 2. II. 46. KA—3231

PRENUMERATA „Monitora Polskiego“ wynosi miesięcznie zł 100.—. Numer pojedynczy kosztuje zł 8.—. Numer podwójny — zł 15.—. CENA OGŁOSZEŃ: Ogłoszenia urzędowe i sądowe zł 6.— za wyraz. Ogłoszenia o zagubionych dokumentach zł 6.— za wyraz. Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie odpowiada. OGŁOSZENIA BILANSOWE: zł 15.— za wiersz milimetrowy szerokości jednej szpalty (strona 4 szpalty). Za układ tabelaryczny dolicza się 50%.

Wydawca: Polska Agencja Prasowa „PAP“.

Redaguje Komitet Redakcyjny

Drukarnia Nr 4 Spółdzielni Wydawniczej „Czytelnik“, Łódź, ul. Żwirki 2.